
 

7

2024 3  كانون الأول   الثلاثاء  

Tues 3 Dec 2024  

العــدد 1319 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إعال�ن��ي��ة ال��كت�رون��ي��ة

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً �إلى قانون التجارة  رقم /33/ لعام 2007 خلا�صة عقد 

على  الفتال  ح��اتم  محمد  ال�سيد  للم�ست�أجر  العائد  الإي��ج��ار 

علماً  الفلاحة  ب�شار  محمد  والم�ؤجر   زبلطاني    /9/8/ العقار  

ب�أن مدة الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�شق زبلطاني

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

9410

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً �إلى قانون التجارة  رقم /33/ لعام 2007 خلا�صة عقد 

العقار   على  خ�ضور  ر�ضوان  ال�سيد  للم�ست�أجر  العائد  الإيجار 

مدة  ب����أن  علماً  الدكنجي  �أح��م��د  والم����ؤج���ر   الم���زة    /3/4135/

الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�شق المزة

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

9409

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً �إلى قانون التجارة  رقم /33/ لعام 2007 خلا�صة عقد 

العقار   على  �سمرة  �أب��و  ن��ور  ال�سيد  للم�ست�أجر  العائد  الإي��ج��ار 

ب�أن مدة  والم�ؤجر  خلدون �صافي علماً  �أبو جر�ش    /10/4087/

الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�شق مي�سات

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

9411

قرار  محكمة  البداية المدنية بدم�شق 

قرار  خلا�صة   2007 لعام   /33/ رقم  التجارة  قانون  �إلى  ا�ستنادا 

محكمة البداية المدنية بدم�شق برقم �أ�سا�س /2438/ قرار /305/ 

وت�سجيل  ا�ستثمار  عقد  تم��دي��د  ب��دع��وى   2022/5/17 ت��اري��خ 

المتجر الم�شاد على العقار /3/1291/ �صالحية جادة لل�سيد محمد 

الكردي بن �أحمد وعنوان المتجر دم�شق �صالحية 

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

9412

الم�ؤ�س�سة العربية للإعلان 
�إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

لتخديم  المختوم  بالظرف  مناق�صة  �إج��راء  عن  الثانية  للمرة  للإعلان  العربية  الم�ؤ�س�سة  تعلن 

منتزة  �سقوبين-   – قنجرة   – كر�سانا  خ��ط  م�سار  على  اللاذقية  محافظة  في  لديها  العاملين 

�شارع الثورة – كورني�ش غربي –مقر فرع الم�ؤ�س�سة العربية للإعلان الكائن في �شارع عبد القادر 

الجزائري مقابل المديرية العامة للجمارك وبالعك�س وفق ال�شروط التالية :

 • �إعفاء العار�ضين من تقديم الت�أمينات الأولية والنهائية ووثيقة الا�شتراك بالن�شرة الر�سمية 

وال�سجل التجاري ووثيقة غرفة التجارة بموافقة م�سبقة من الوزير المخت�ص

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه ع�شرة �أيام من اليوم التالي لتبليغه خطيا �إحالة طلب العرو�ض عليه. 

- غرامة الت�أخير 0,001 عن كل يوم ت�أخير وبما لا يتجاوز 20% من القيمة الإجمالية.

 - مدة �إنجاز التعهد : �سنة قابلة للتجديد.

- يحدد موعد ف�ض  العرو�ض يوم الأثنين 2024/12/23 ال�ساعة الثانية ع�شر ظهراً

اللاذقية  �أو فرعها في محافظة  العربية للإعلان   الم�ؤ�س�سة   - على من يود الا�شتراك مراجعة 

للح�صول على دفتري ال�شروط الحقوقي المالي والفني مجانا 

-تقدم العرو�ض في ديوان الم�ؤ�س�سة العربية للإعلان في دم�شق – �شارع المتنبي- المدخل رقم /1/ 

ال��شؤون الإدارية �أو في ديوان فرع الم�ؤ�س�سة باللاذقية - �شارع عبد القادر الجزائري مقابل المديرية 

العامة للجمارك وذلك لنهاية الدوام الر�سمي من يوم الأربعاء الموافق لـ 2024/12/18

المدير العام

9434

قرار رقم /9/ م/ �ش/

رخ�صة  م�ؤقتة لإن�شاء م�شروع توليد كهرباء م�ستقل 

با�ستخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�شبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على �أحكام المر�سوم رقم /94/ لعام 1974

- وعلى �أحكام قانون الكهرباء رقم /32/ لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم /232/ لعام 2024

- وعلى الطلب رقم /383/ ط/8/ تاريخ 2024/11/24

يقرر ما يلي:

كهرباء  توليد  م����رشوع   لإن�شاء  م�ؤقتة  رخ�صة  �سليمان  محمد  غيث  ال�سيد  منح   :  )  1  ( الم��ادة 

-لواقط  ال�شم�سية  الطاقة   ( الم��ت��ج��ددة  الم�����ص��ادر  على  اع��ت��م��اداً   ) ال��ت��وزي��ع  ب�شبكة  مرتبط   (

كهر�ضوئية ( في محافظة طرطو�س با�ستطاعة �إ�سمية اجمالية قدرها /100 /  مائة كيلو واط  

وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم /32/ لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات التنفيذية 

والأنظمة والقرارات المنبثقة عنه و�أحكام  و�شروط هذه الرخ�صة المرفقة والتي تعتبر جميعها 

كلًا  واحداً لا يتجز�أ

المادة ) 2( : مدة هذه الرخ�صة /1/ �سنة ميلادية واحدة 

المادة ) 3( : تعتبر الأحكام المرفقة بالرخ�صة الم�ؤقتة �شرطا �أ�سا�سيا للح�صول على الرخ�صة 

المادة ) 4 (: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه .

وزير الكهرباء

9447

الجمعية التعاونية ال�سكنية للمهند�سين بدم�شق 
 قرر المجل�س دعوة هيئة م�ستفيدي م�شروع قد�سيا العراد للانعقاد في ال�ساعة الحادية ع�شر من 

ال�سبت الواقع في 2024/12/21 بمقر نقابة المهند�سين بيت المهند�س العربي با�سل حافظ  يوم 

يكون  القانوني  الن�صاب  يكتمل  لم  و�إذا  الم��زة   �أوت��و���س�رتاد  في  /الكائنة  ال�سابع  /الطابق  الأ�سد 

الاجتماع الثاني في ال�ساعة الثانية ع�شر بنف�س التاريخ والمكان وذلك لمناق�شة البنود التالية:

١ -عر�ض ومناق�شة تقرير الهيئة المركزية للرقابة بخ�صو�ص ال�شكوى ومقترحات مجل�س الادارة.

٢ - الم�صادقة على �صرفيات الم�شروع حتى تاريخه.

3- الم�صادقة على عقد المهند�س الم�شرف ب�شار �شوفان

تاريخ 2024/7/23   / الم�شكلة بالجل�سة رقم /21  �أعمال لجنة الجرد  الم�صادقة على مح�ضر   -4

�ضمنها  وم��ن  ال�سابقة  المتبقية  والم���واد  المنفذة  الأع��م��ال  ج��رد  مهمتها  والتي   /١٠/ رق��م  ال��ق��رار 

الك�شف رقم /٧/ .

ه - ترميم لجنة الم�شروع .

 ٦ - مناق�شة الك�شف رقم /٧/ .

7-عر�ض ومناق�شة م�شروع الم�صاعد بناء على اقتراح لجنة الم�شروع .

8-مناق�شة مو�ضوع الطريق والميول ومعالجته وما هو متبق من �أعمال لحين الت�سليم بناء على 

اقتراح لجنة الم�شروع .

9 - عر�ض ومناق�شة م�شروع الافراز وفاتورة الافراز وا�ستكمال الم�شروع وكافة الأعمال المتبقية 

والتي تعيق انهاء الم�شروع والت�سليم بناء على اقتراح لجنة الم�شروع .

10- عر�ض ومناق�شة مو�ضوع ت�سليم ال�شقق وفقا لأحكام المر�سوم / ٩٩ / لعام ٢٠١١

 �آملین ح�ضوركم

رئي�س مجل�س الإدارة 

9451

فرع دم�شق لنقابة الأطباء

�إعلان تعاقد  لأر�شفة �أ�ضابير لنقابة الأطباء

من  بالتعاقد  الأط���ب���اء  لنقابة  دم�����ش��ق  ف���رع  ي��رغ��ب 

�أن تقدم  الكترونيا على  الأطباء  �أ�ضابير  �أر�شفة  �أجل 

العرو�ض �إلى فرع دم�شق لنقابة الأطباء بناء �شرك�سية 

رقم /3065/ - �أبو رمانة – مقابل حديقة المدفع 

تقدم العرو�ض  يوم الثلاثاء 2024/12/3 حتى يوم 

الثلاثاء 2024/12/10

رئي�س فرع دم�شق لنقابة الأطباء

9407

القرار رقم/3639/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك
يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة  �صفاء للأنظمة الحديثة المحدودة الم��سؤولية 

ب��رق��م/11011/ت��اري��خ  ل��دي��ن��ا  والم�����س��ج��ل   2024/11/14 ب��ت��اري��خ  ق��ان��ون��ي��اً  المنعقد  باجتماعها  والم��ت��خ��ذ 

2024/11/17 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل ال�شركة وت�صفيتها وتعيين ال�سيد رافع ر�سود  بن 

�شعبان  م�صفيا لل�شركة ليقوم ب�أعمال الت�صفية وفقا لأحكام قانون  ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي 

رقم/29/لعام 2011 و�إجراء كل ما يلزم لإتمام معاملة الحل والت�صفية بما فيها ت�صفية التزامات المترتبة 

ال�صلة وفي  �أو ذات  الر�سمية المخت�صة  ال��وزارات والمديريات والدوائر والجهات  �أو عليها تجاه كافة  لل�شركة 

عينا  �أو  نقداً  �أموالها  من  يتبقى  ما  وتوزيع  المعنية  الجهات  كافة  من  لل�شركة  ذم��ة  ب��راءة  على  الح�صول 

لت�صفية  يلزم  ما  كل  �إج��راء  وللم�صفي  ال�شركة  ر�أ�سمال  من  ح�ص�صه  ن�سبة  بح�سب  كلا  ال�شركاء  بين  فيما 

ال�شركة وفك عمالها وموظفيها لدى كافة الجهات المخت�صة وفي التوقيع عن ال�شركة وتمثيلها وفي الا�ستلام 

والت�أمينات  الكفالات  وا�سترداد  وم�ستحقاتها  التزاماتها  كافة  وت�صفية  وقب�ضها  الأموال  و�سحب  والت�سليم 

الح�سابات  مدقق  وي�ستمر  للح�سابات  مدققا  الن�سب  جورج  وتعين  المخت�صة  الجهات  كافة  لدى  والودائع 

بعمله كامل مدة الت�صفية   

المادة 2- تلقى الم��سؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين و المديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

�أمانة ال�سجل التجاري في مديرية التجارة الداخلية  المادة 3-  يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار لدى  

وحماية الم�ستهلك  في محافظة حماة خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا  ب�أحكام  المادة/1/21 من قانون 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم/29/لعام 2011 

المادة 4-  ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه 

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك    9399

�إعلانات ر�سمية 

مذكرة دعوة بوا�سطة احدى 

ال�صحف �صادرة عن محكمة 

الا�ستئناف المدنية الثانية 

بريف دم�شق

بالدعوى 2024/1417

الجهة  التبليغ:  طالبة  الج��ه��ة 

�أحمد  ه��ي��ام  عليها:  الم�ست�أنف 

تمثلهم  ورف���اق���ه���ا  ال�������س���ف���اف 

المحامية ريم الح�سيني

الجهة  تبليغها:  المطلوب  الجهة 

المتدخلة الم�ست�أنف عليهم: فريال 

�أحمد  وم�صطفى  �سفاف  �أحمد 

�سفاف  �أح��م��د  وغ�����س��ان  �سفاف 

وب�سام �أحمد �سفاف 

نظرا لجهالة عنوانكم و�سفركم 

تبليغكم  تقرر  فقد  القطر  خارط 

اح�����دى  في  دع��������وة  م�����ذك�����رة 

على  ول�صقا  المحلية  ال�صحف 

علماً  المحكمة  �إع�لان��ات  ل��وح��ة 

يوم  القادمة  الجل�سة  موعد  �أن 

ال�ساعة   2025/11/19 الأح��د 

العا�شرة �صباحا ف�إذا لم تح�ضر 

بنف�سك �أو تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  القرار  و�سي�صدر  �أ�صولا 

بمثابة الوجاهي.

رئي�س المحكمة

97967

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الرابعة بدم�شق

التبليغ: �سلمى �سيراجي  طالب 

مروان  محمد  المحامي  يمثلها 

القا�سم

المطلوب تبليغه: عمار �سيراجي 

بن نذير

لل�صورية  عقد  ابطال  الدعوى: 

وف�سخ و�إعادة ت�سجيل

تقرر  فقد  عنوانك  لجهالة  نظرا 

ال�صحف  في  ت��ب��ل��ي��غ��ك  ل��دي��ن��ا 

ول�����ص��ق��ا ع��ل��ى ل��وح��ة �إع�لان��ات 

رقم  الدعوى  لح�ضور  المحكمة 

لدى   2024/24065 �أ���س��ا���س 

الرابعة  المدنية  البداية  المحكمة 

الاثنين  ي��وم  الم��ح��ددة  بدم�شق 

العا�شرة  ال�ساعة   2025/1/20

ل��ل��ن��ظ��ر في ال��دع��وى  ���ص��ب��اح��ا 

تح�ضر  لم  و�إذا  ���ض��دك  الم��ق��ام��ة 

�ستتخذ  عنك  وك��ي�لا  تر�سل  �أو 

الإجراءات القانونية بحقك.

القا�ضي

97966

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثالثة بدوما

�أ�سا�س الدعوى 6292 لعام 

2024

�إبراهيم  عدنان  التبليغ:  طالب 

برزاوي يمثله المحامي �صفوان 

حوا

الدين  ن���ور  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

وكرم �أولاد �سامر لكه

�أ�صالة و�إ�ضافة لتركة �سامر لكه 

و�أحمد لكه

الدعوى: تثبيت بيع 

ال���ع���ن���وان فقد  ن���ظ���را لج��ه��ال��ة 

جل�سة  لح�ضور  اخطارك  تقرر 

المحاكمة المقامة عليك يوم الأحد 

�صباحا  العا�شرة  ال�ساعة  في 

تح�ضر  لم  و�إن   2025/1/19

�ستجري  عنك  وكيلا  تر�سل  �أو 

القانونية  الإج������راءات  بحقك 

و�سيعتبر الحكم ال�صادر بحقك 

بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

97928

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية ال�ساد�سة بدم�شق 

بمثابة مذكرة دعوة موجهة �إلى 

المدعى عليه

رقم �أ�سا�س الدعوى 

2024/18828

بنت  الثويني  ���س��ارة  الم��دع��ي��ة: 

محمود

المدعى عليه: عمر الحداوي بن 

حميدي

زوالية  التا�سعة  ال�����س��اع��ة  في 

ي�������وم الاث�����ن��ي��ن ال������واق������ع في 

لر�ؤية  المعين   2024/12/30

الدعوى المقامة عليك من الجهة 

بطلب  الثويني  ���س��اره  المدعية 

تدعوك  ال�����ش��ق��اق  لعلة  ت��ف��ري��ق 

ال�ساد�سة  ال�����ش��رع��ي��ة  المحكمة 

ب��دم�����ش��ق ل��ل��ح�����ض��ور في ال���وق 

�أو  تح�ضر  لم  �إذا  حتى  الم��ح��دد 

تر�سل وكيلا عنك تجري بحقك 

وب�سبب  القانونية  الإج���راءات 

ت��ق��رر دعوتك  ع��ن��وان��ك  ج��ه��ال��ة 

بوا�سطة ال�صحف �أ�صولا.

القا�ضي ال�شرعي بدم�شق

97954

�إعلان بال�صحف بمثابة مذكرة 

اخطار �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الرابعة بدم�شق

ترياقي  �أم�ني  الاخ��ط��ار:  طالب 

يم��ث��ل��ه الم���ح���ام���ي مح��م��د ع�لاء 

عري�ضه

المطلوب اخطاره: وائل اجرزوا 

بن ريا�ض والدته فلك

الدعوى: طلب مبلغ مالي

فقد  القطر  خ��ارج  لكونك  نظرا 

بوا�سطة  اخ��ط��ارك  لدينا  تقرر 

الر�سمية  ال�����ص��ح��ف  اح������دى 

 23572 �أ�سا�س  رق��م  بالدعوى 

محكمة  ل������دى   2024 ل����ع����ام 

البداية المدنية الرابعة لح�ضور 

الاثنين  ي��وم  ال��ق��ادم��ة  الجل�سة 

العا�شرة  ال�ساعة   2025/1/20

بنف�سك  تح�ضر  لم  و�إذا  �صباحا 

قانونيا  وك���ي�ل�ا  ت���ر����س���ل  �أو 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية.

بمثابة  بحقك  الحكم  �سي�صدر 

الوجاهي.

القا�ضي

97955

�إعلان بمثابة اخطار تنفيذي 

يبلغ بال�صحف

بالملف التنفيذي رقم 

2024/3168

ط��ال��ب��ة ال��ت��ب��ل��ي��غ: ر����ش���ا ف�����ؤاد 

الح����م����وي وك��ي��ل��ه��ا الم��ح��ام��ي 

محمود قاروط

المطلوب تبليغه: علاء غدير بن 

عدنان

و���ض��ع م��و���ض��ع ال��ت��ن��ف��ي��ذ ق���رار 

الثانية  ال�����ش��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

ب��دم�����ش��ق ال�����ص��ادر رق���م 1586 

والنفقة  الم��ه��ر  دف���ع  الم��ت�����ض��م��ن 

الزوجية والر�سوم والم�صاريف

ف��ب��ن��اء ع��ل��ى ط��ل��ب الم��ح��ك��وم له 

وت��وق��ي��ف��اً لأح��ك��ام الم���واد 287 

ق���ان���ون  م����ن  و272  و288 

�أ�صول المحاكمات نكلفك بتنفيذ 

خم�سة  خ�لال  ال��ق��رار  م�ضمون 

تبلغك  ت��اري��خ  تلي  ي��وم��اً  ع�شر 

بحقك  تج����ري  و�إلا  الاخ���ط���ار 

الإجراءات التنفيذية المن�صو�ص 

عليها في القانون المذكور.

مدير التنفيذ ال�شرعي بدم�شق

97956

مذكرة اخطار بال�صحف

�صادرة عن البداية المدنية 

الأولى/ م�ستعجل في داريا 

الموقرة

ديروان  با�سمة  المدعية:  الجهة 

بنت يو�سف

الجهة المدعى عليها: عبد ال�ستار 

عبد الغني م�صري

المو�ضوع: طرد غا�صب

تقرر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

اخ���ط���ارك���م ب��وا���س��ط��ة اح���دى 

جل�سة  موعد  المحلية  ال�صحف 

المحاكمة المقررة في يوم الأحد 

2025/1/26 وذلك في ال�ساعة 

الدعوى  في  �صباحا  التا�سعة 

رقم �أ�سا�س 2024/35

في ح����ال ع����دم ح�������ض���ورك في 

الم���ح���دد تج���ري بحقك  الم���وع���د 

الإجراءات القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

98036

مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الثالثة في جرمانا

ب��ال��دع��وى رق��م �أ���س��ا���س 2922 

لعام 2024

الجهة المدعية: ع�صام �أبو الخير 

يمثله المحامي عبادة حمزة

بن  ح�سن  �ضياء  عليه:  المدعى 

طالب

مكان  مج��ه��ول  �أن���ك  تبين  حيث 

تبليغك  ت���ق���رر  ل���ذل���ك  الإق����ام����ة 

يوم  لجل�سة  ال���دع���وى  م��ذك��رة 

الاثنين 2025/1/20 بوا�سطة 

ال�صحف وفي حال تبلغك وعدم 

المعاملة  بحقك  نتخذ  ح�ضورك 

القانونية.

القا�ضي

98022

مذكرة اخطار/ ال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية 

التجارية الأولى بدم�شق 

بالدعوى رقم �أ�سا�س 45 لعام 

2024

ط���ال���ب ال��ت��ب��ل��ي��غ: مح��م��د زي���اد 

حريري بن عبد الرحمن

المطلوب تبليغه: �أ�سامة عا�شور 

ابن محمد عادل

قرار  على  اع�رتا���ض  ال��دع��وى: 

ح���ج���ز ن���ظ���را ل���ك���ون���ك خ����ارج 

تق�صير  ق��رار  وبموجب  القطر 

ع/ط  اخ��ط��ارك  تقرر  فقد  المهل 

ال�����ص��ح��ف ول���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

المحكمة والح�ضور لجل�سة يوم 

في   2024/12/18 الأرب���ع���اء 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا و�إذا لم 

تح�ضر �أو تر�سل وكيلا قانونيا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية.

القا�ضي

98016

�إعلان �صادر عن محكمة 

النق�ض الغرفة المدنية الثانية 

ب العقارية

رقم الطعن 2024/15

ال�سيد  التبليغ:  طالب  الطاعن 

وزي�����ر ال����زراع����ة والإ�����ص��ل�اح 

ال��زراع��ي وم��دي��ر زراع���ة ريف 

ق�ضايا  �إدارة  تمثلهما  دم�شق 

الدولة

المطعون �ضده المطلوب تبليغه: 

باكير  توفيق  م�صطفى  ورث���ة 

وهم:

1-زوج���ت���ه ف��اط��م��ة ب��ن��ت حميد 

العبد

وعبد  الحميد  عبد  2-�أولاده: 

ونهاد  ومحمد  و�سعاد  ال��ك��ريم 

المجيد  وع���ب���د  وم���ه���ا  ون���ه���ل���ة 

الجميع  وعلي  وان��ع��ام  وران��ي��ا 

حيث  للتركة.  وا�ضافة  ا�صالة 

مجهول  ���ض��ده��م  الم��ط��ع��ون  ان 

تبليغه  ت���ق���رر  ال��ع��ن��وان��ل��ذل��ك 

على  الواقع  التجديد  بال�صحف 

القرار رقم 2671 �أ�سا�س 2541 

لعام 2006 مدنية ثالثة

رئي�س الغرفة المدنية الثانية 

في محكمة النق�ض

98004

تبليغ في ال�صحف

مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة ال�شرعية التا�سعة في 

دم�شق رقم �أ�سا�س / 20217 / 

لعام 2024

محمد  ف��اط��م��ة  التبليغ:  ط��ال��ب 

عماد  المحامي  يمثلها  الناطور 

كنه

محمد  م��ع��اذ  تبليغه:  لم��ط��ل��وب 

النع�سان ابن �إبراهيم

تخطرك  موطنك  لجهالة  ن��ظ��راً 

جل�سة  لح�������ض���ور  الم���ح���ك���م���ة 

العا�شرة  ال�����س��اع��ة  الم��ح��اك��م��ة 

 2025/1/20 ت��اری��خ  �صباحا 

للنظر بالدعوى المقامة عليك من 

قبل فاطمة محمد الناطور بطلب 

تثبيت زواج و�إذا لم تح�ضر �أو 

تر�سل وكيلًا عنك تجري بحقك 

المعاملة القانونية �سوف ي�صدر 

عليك الحكم بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

98021



22024 الأول  كانون   3 الثلاثاء 

العــــــــدد )1319(

�إعلانات الكترونية

�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف �صادرة عن دائرة 

التنفيذ المدني في دم�شق

الملف التنفيذي رقم / 3795/ 

�صلحي لعام / 2024

اليا�س  بن  ي�شع  التنفيذ:  طالب 

مارديني... يمثله المحامي �أنور 

الدبي�سي

المنفذ عليهم:

 1- مروان بن اليا�س مارديني

2- ربيع بن اليا�س مارديني

القرار  تنفيذه:  المطلوب  القرار 

ال�صلح  مح��ك��م��ة  ع���ن  ال�����ص��ادر 

المدنية الثامنة بدم�شق بالدعوى 

 523 ق���رار   /4889  / �أ���س��ا���س 

تاريخ 2024/9/18 والقا�ضي 

ب����إزال���ة ���ش��ي��وع ال��ع��ق��ار رق���م/ 

8/4026 /م�سجد الأق�صاب.

التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ل��ق��رار  و���س��ن��داً 

المدني بدم�شق وتوفيقا لأحكام 

�أ�صول   /288-287/ الم��ادت�ني 

بتنفيذ  نكلفكم  مدنية  محاكمات 

خلال  �أع��ل�اه  ال��ق��رار  م�ضمون 

خم�سة ع�شر يوما من تاريخ ن�شر 

هذا الإعلان في �إحدى ال�صحف 

�سيجري  و�إلا  اليومية  المحلية 

عنها  المنوه  الإج���راءات  بحقكم 

في القانون المذكور.

مدير التنفيذ المدني بدم�شق

98027

مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة ال�صلح المدني في 

يبرود بالدعوى �أ�سا�س / 149 

/ لعام 2024

�سالم  �أح���م���د  ي��ح��ي��ى  الم���دع���ي: 

-يمثله المحامي عمر يا�سر

و�سوار  ت��ب��ارك  عليهم:  الم��دع��ى 

و���س�لاف وب�����ش��ار وج��م��ال عبد 

مهدي  �أولاد  وج��ه��اد  ال��ن��ا���ص��ر 

���س��الم �أ���ص��ال��ة و�إ���ض��اف��ة لتركة 

م�ؤرثيهم. لورود مذكرة دعوتكم 

الر�سمية  ب��ال�����ص��ح��ف  م��ب��ل��غ��ة 

تقرر   2024/11/  26 لجل�سة 

لح�ضور  بال�صحف  �إخ��ط��ارك��م 

الثلاثاء  ي��وم  المحاكمة  جل�سة 

التا�سعة  ال�ساعة   2025/1/28

�أو  تح�����ض��روا  لم  و�إذا  �صباحا 

ت��ر���س��ل��وا وك��ي�لا ع��ن��ك��م تجري 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م 

و�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

98031

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الحادية ع�شر 

بدم�شق

قوره  �أبو  ب�شار  الدعوة:  طالب 

-يمثله المحامي محمد با�ش

�شركة  دع����وت����ه����م:  الم���ط���ل���وب 

و�شركاهم  وغ��ري��وات��ي  �سمان 

غريواتي- �أوتو

الدعوى: ا�ستحقاق منقول

�أ�سا�س  الدعوى  في  لدينا  تقرر 

/ 22405 / لعام 2024 دعوتك 

ب��وا���س��ط��ة ال�����ص��ح��ف ول��وح��ة 

لح�ضورك  الم��ح��ك��م��ة  �إع�ل�ان���ات 

الج��ل�����س��ة ال��ق��ادم��ة ي���وم الأح���د 

ال�ساعة   2024/12/22 تاريخ 

�أو  تح�ضر  لم  و�إذا  ال��ع��ا���ش��رة 

تر�سل وكيلًا ينوب عنك �ستجري 

بحقك المعاملة القانونية.

القا�ضي

98035

مذكرة تبليغ بال�صحف �صادرة 

عن محكمة البداية المدنية 

ال�ساد�سة ع�شرة بدم�شق

الم��دع��ي��ة: مح��م��د خالد  الج��ه��ة 

زين- يمثله المحامي عبد الكريم 

القوتلي.

الجهة المدعى عليها: محمد زياد 

الحلبي

ب��ي��ع ح�صة  ت��ث��ب��ي��ت  ال���دع���وى: 

���س��ه��م��ي��ة م����ن م���رك���ب���ة ن���ظ���راً 

تقرر  ف���ق���د  ع���ن���وان���ك  لج���ه���ال���ة 

�أ���س��ا���س  ال����دع����وى  ل��دي��ن��ا في 

دع���وت���ك   2024/26354/

في  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة  لح�����ض��ور 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا من يوم 

الأحد الواقع في 2025/1/26 

و�إذا لم تح�ضر بنف�سك �أو تر�سل 

بحقك  ���س��ت��ج��ري  ع��ن��ك  وك���ي�ل�ا 

الإجراءات القانونية.

القا�ضي

98043

مذكرة تبليغ بال�صحف �صادر 

عن المحكمة البداية المدنية 

الثالثة بدوما بالدعوى 

�أ�سا�س/ 5839 / لعام 2024

محمود  ع��م��ار  التبليغ:  ط��ال��ب 

ح�سام  المحامي  يمثله  الزعبي- 

الدين النع�سان

يا�سر  محمد  تبليغه:  المطلوب 

حنن ابن تي�سير والدته �صباح

الدعوى: تثبيت بيع دار �سكن

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

ال�صحف  ب�����إح����دى  �إخ����ط����ارك 

القادم  الجل�سة  موعد  اليومية 

وذلك   2025/1/26 الأحد  يوم 

�صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة  بتمام 

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

الحكم  و���س��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

98046

م�ؤ�س�سة الإ�سكان الع�سكريــة الفـــرع/7/ 

�إعلان للمرة الأولى بال�سرعة الكلية  

 تعلــن م�ؤ�س�سة الإ�سكان الع�سكريــة الفـــرع/7/عن رغبتها بطلب عرو�ض لتقديم 

وتركيب طاقة كهر�ضوئية في �إدارة الت�سليح 

جدول  على  للح�صول  الفرع/7/بعدرا  دي��وان  مراجعة  الا���ش�رتاك  ي��ود  من  على 

لقاء  وذلك  الأعمال  لهذه  الخا�صة  والقانونية  الفنية  ال�شروط  ودفتر  الكميات 

مبلغ وقدره/35000/ل.�س. 

�سورية  ل�رية  م��ل��ي��ون   ع����رشون  فقط  الأول����ي����ة:/20000000/ل.�����س  الت�أمينات   -

لاغيـــر.

-  الت�أمينات النهائية: 5 %  فقط ع�شرة  بالمائة من قيمة العقد.

- - التوقيفات: 5 % فقط خم�سة بالمائة من قيمة الك�شف

- مدة التنفيذ �أق�صر مدة ممكنة على �أن لا تزيد عن/30/يوماً.

التالي لأخر موعد  اليوم  العار�ض بعر�ضه �ستون يوماً من تاريخ  ارتباط  -  مدة 

لقبول العرو�ض.

- تقــدم العرو�ض �إلى ديـــوان الفــرع/7/�ضمــن مغلــف مغلق ومختوم يكتب عليه 

ا�سم العار�ض وعنوانه و�أخر موعد لتقديم العرو�ض.

يتم تقديم العرو�ض خلال 7 �أيام من اليوم التالي لن�شر الإعلان 

ال�ساعة  �سابقاً  الم��ذك��ورة  الم��دة  يلي  ال��ذي  ال��ي��وم  �صباح  في  العرو�ض  ف�ض  يجري 

التا�سعة في قاعة الأجتماعات بدائرة الإنتاج الفرع/7/

المهند�س �إياد �شفيق �صالح  

مدير الفرع/7/

9452

الوكالة العربية ال�وسرية للأنباء- �سانا  - 
�إعلان طلب عرو�ض 

تعلن الوكالة العربية ال�سورية للأنباء- �سانا  -  عن طلب ا�ستدراج عرو�ض للمرة الأولى لتقديم 

كاميرات فوتوغراف رقمية عدد/12/اثنا ع�شر فقط وكاميرات فيديو عدد/5/خم�سة فقط 

ال�شروط  لدفتري  وفق  وذلك  للأنباء  ال�سورية  العربية  الوكالة  العمل في  لزوم  للتجزئة  قابلة 

وح�سب  للأنباء  ال�سورية  العربية  الوكالة  عن  ال�صادر  والحقوقية   والمالية  الفنية  والموا�صفات 

ال�شروط التالية:

1ـ الت�أمينات الأولية/45000000/ل.�س فقط خم�سة و�أربعون مليون ليرة �سورية لا غير كاميرات 

فوتوغراف رقمية 

2-الت�أمينات الأولية/17500000/ل.�س فقط �سبعة ع�شر مليون وخم�سمائة �ألف ليرة �سورية لا 

غير كاميرات فيديو.

3- الت�أمينات النهائية 10 % من القيمة الإجمالية للعقد.

4- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 180 يوماً من تاريخ ف�ض العرو�ض.

5- تقدم العرو�ض �إلى ديوان الوكالة في مقرها دم�شق ـ البرامكة ـ جانب جامعة دم�شق اعتباراً من تاريخ 

/2024/12/2  ولغاية نهاية الدوام الر�سمي في/2024/12/19م  

ي���رف�������ض ك����ل ع���ر����ض ي�����رد ب���ع���د ه�����ذا الم����وع����د ع���ل���م���اً ب�������أن �آخ������ر م���وع���د ل���ت���ق���ديم ال���ع���رو����ض 

هو/2024/12/19م.

على كل من يرغب تقديم عر�ضه مراجعة دائرة العقود للح�صول على دفتر ال�شروط الخا�صة 

والحقوقية ودفتر الموا�صفات الفنية.

ـ تقدم العرو�ض �إلى الوكالة �ضمن المغلفات التالية:

1- المغلف الأول ويحتوي الأوراق الثبوتية والت�أمينات الأولية.

2- المغلف الثاني ويحتوي العر�ض الفني  

3- المغلف الثالث ويحتوي العر�ض المالي.

4- تو�ضع المغلفات الثلاثة في مغلف رابع ويكتب عليه ا�سم العار�ض وعنوانه ورقم هاتفه.

5-علماً ب�أن مدة التنفيذ هي/60/�ستون يوماً من اليوم التالي لتاريخ تبليغ المتعهد �أمر المبا�شرة.

المالية  ال����رشوط/10000/ل  �س ع�شرة  الاف ليرة �سورية تدفع لدى وزارة  6- تبلغ قيمة دفتر 

الخزينة المركزية بموجب �إي�صال يرفق مع الأوراق الثبوتية 

    المدير العام

9305

الم�صرف العقاري الادارة العامة 

�إعلان طلب عرو�ض ) للمرة الرابعة ( 

- يعلن الم�صرف العقاري الادارة العامة عن طلب عرو�ض لإ�صلاح مجموعة التوليد الرئي�سية 

KVA275 ( في الم�صرف العقاري - الإدارة العامة  ووفق  ما ورد في  PERKINS با�ستطاعة ) 
دفتر ال�شروط الفني و الجداول المرفقة به.،

-  فعلى من يرغب بالا�شتراك مراجعة الادارة العامة للم�صرف العقاري – �ساحة المحافظة 

للح�صول على ن�سخة من دفتر ال�ـشروط الحقوقي والفني لقـاء مبلغ وقدره 200,000  ل.�س 

مائتا �ألف ليرة �سورية لاغير ،

-  يتم تقديم العرو�ض �إلى الإدارة العامة للم�صرف العقاري – دم�شق �ساحة المحافظة.

ليرة  �أل��ف  وخم�سون  ومائتا  ملايين  �ستة  فقط  �س  ل   6,250,000 الم�ؤقتة:  الت�أمينات   -

�سورية لا غير

- الت�أمينات النهائية: 10 % من القيمة الإجمالية للعقد. 

 - مدة �إرتباط العار�ض بعر�ضه: يعتبر العار�ض مرتبطاً بعر�ضه لمدة �شهرين  تبد�أ من اليوم 

التالي لآخر موعد لتقديم العرو�ض. 

ثلاثة  لمدة  بعر�ضه  مرتبطاً  المر�شح  العار�ض  يبقى  بعر�ضه:  المر�شح  العار�ض  �إرتباط  مدة   -

�أ�شهر تبد�أ من اليوم التالي لتاريخ تبليغه احالة التعهد عليه.

 - مدة التنفيذ: لا تزيد فترة  الإ�صلاح عن  20يوماً عمل تبد�أ من اليوم التالي لتاريخ 

�أمر المبا�شرة.

- غرامـة الت�أخير تعـادل 0.001 واحد بالألف من القيمة الإجمالية للعقد.

- يخ�ضع هذا الإعلان لأحكام نظام العقود الموحد ال�صادر بالقانون رقم/51/لعام 2004 

- يتحمل العار�ض الذي ير�سو عليه العر�ض نفقات الإعلان والر�سوم وال�ضرائب والطوابع 

المالية المترتبة على ن�سختي العقد.

- �آخ����ر م��وع��د ل��ت��ق��ديم ال��ع��رو���ض ه��و ن��ه��اي��ة ال�����دوام ال��ر���س��م��ي ل���ي���وم   الخ��م��ي�����س  الموافق    

2024/12/19

- تقدم العرو�ض بالليرات ال�سورية.

المدير العام تكليفا

9400

جمعية المعين التعاونية ال�سكنية

الع�وض التعاوني: معن يون�س ح�سين، رقم الع�وضية /1/

المخ�ص�ص بم�شروع �ضاحية الفيحاء ال�سكنية الجزيرة -N - المق�سم /٣٦٩ /- الطابق: الأول - �شقة رقم/ ٦/ جمعية 

المعين التعاونية ال�سكنية:

ا�ستنادا للمادة /١١/ من المر�سوم الت�شريعي رقم /99/ لعام /2011 والى ن�ص المادة /35/ منه - الفقرة / هـ / والى قرار 

عليكم  ترتب  والتي  الم�ستفيدين  للأع�ضاء  المالية  الخطة  المت�ضمنة   2024/3/9 بتاريخ  بجل�ستها  الم�ستفيدين  هيئة 

ا�ستكمال مدفوعاتكم وفق الخطة المالية المقررة للجمعية، وحيث انه تم �إنذارك �سابقا بموجب الاعلان المن�شور في 

خلال/  عليك  المترتبة  المالية  الالتزامات  لت�سديد   2023/8/16 تاريخ   /٩٤٣/ العدد   /7١٤٥ بالرقم/  الثورة  جريدة 

١٥ /يوم من تاريخ ن�شر الاعلان ولكونك لم تبادر الى ت�سديد المبالغ المالية المترتبة بذمتك ل�صالح م�شروع الجمعية 

�إنذار المطالبة بدفع التزاماتك المالية ، لذلك  في �ضاحية الفيحاء ال�سكنية خلال الفترة المحددة من تاريخ تبليغك 

قرر مجل�س الادارة بجل�سته رقم /16 / تاريخ 2022/9/7 القرار رقم /9/ �إلغاء تخ�صي�صك في م�شروع �ضاحية الفيحاء 

ال�سكنية - الجزيرة / N/ - المق�سم /٣٦٩ / - الطابق الأول ال�شقة رقم /٦ / وت�أجيلك الم�شروع �أخر ، 

ويعتبر هذا الاعلان بمثابة تبليغ نهائي.

رئي�س مجل�س الادارة

9427

�إعلانات ر�سمية 



3 2024 الأول  كانون   3 الثلاثاء 

العــــــــدد )1319(

�إعلانات الكترونية

تنويه

الجهة المعلنة: بلدية قلعة 

جندل

رق��م  الإع���ل���ان  في  خ���ط����أ  ورد 

/97187/

الثورة  ج��ري��دة  في  الم��ن�����ش��ور 

تاريخ   /  1314  / ال��ع��دد  رق��م 

2024/11/27م

ال���ن�������ش���رة ال���ر����س���م���ي���ة: رق���م 

ت��اري��خ   /  15466  / ال���ع���دد 

2024/11/28

م�شروع   ( ب��الإع�لان:  الخ��ا���ص 

�إك����م����ال الج������دار الا���س��ت��ن��ادي 

ال��ع��ام في قرية  ال��ط��ري��ق  ع��ل��ى 

مرحلة  70م  ط��ول  جندل  قلعة 

رابعة(.

الخ�����ط������أ: ق���ي���م���ة الإ�����ض����ب����ارة 

)10000000( ل.�س.

ال�����ص��ح��ي��ح: ق��ي��م��ة الإ���ض��ب��ارة 

)1000000( ل.�س.

لذا اقت�ضى التنويه

رئي�س مجل�س بلدية قلعة 

جندل 

98056

�إعلان تبليغ بال�صحف حكم 

�صادر عن محكمة ال�شرعية 

بدم�شق الغرفة الثانية

الع�شا  ن��ادي��ا  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب��ة 

وعزيزة  يو�سف  بنت  ح�سونة 

تولد بيروت 1974/1/1

من�صور  وائ���ل  ع��ل��ي��ه:  الم��دع��ى 

التميمي بن علي والدته �ساهرة 

تولد بغداد 1982/7/28.

نظراً لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

�أ�سا�س  لدينا في الا�ضبارة رقم 

 2024 لعام   1233 ق��رار   724

ال�شرعية  المحكمة  عن  ال�صادرة 

الثانية تبليغكم القرار التالي:

الحكمين  ت��ق��ري��ر  ت�����ص��دي��ق   -1

المت�ضمن  ال���دع���وى  م��و���ض��وع 

ال����ت����ف����ري����ق ب���ي��ن ال�����زوج��ي��ن 

بائنة  طلقة  و�إي��ق��اع  المتداعيين 

�إلا  لبع�ضهما  يحلان  لا  لل�شقاق 

وت�سجيل  جديدين  ومهر  بعقد 

واقعة الطلاق بال�سجل المدني.

2- �أمر الزوجة بالعدة ال�شرعية 

هذا  �صدور  تاريخ  من  اعتباراً 

عدتها  انتهاء  حال  وفي  القرار 

الدرجة  الح��ك��م  اك��ت�����س��اب  ق��ب��ل 

عن  بالامتناع  �أم��ره��ا  القطعية 

الدرجة  اكت�سابه  لحين  ال��زواج 

القطعية.

3- ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

والم�صاريف والأتعاب.

للطعن  ق��اب�لاً  ق�����راراً وج��اه��ي��اً 

علناً  و�أف���ه���م  ���ص��در  ب��ال��ن��ق�����ض 

هجري   1446/3/21 بجل�سة 

 2024/9/24 ل����ـ  الم�����واف�����ق 

ميلادي.

القا�ضي

98002

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية ال�ساد�سة بدم�شق

بمثابة مذكرة �إخطار موجهة 

�إلى المدعى عليه

رقم �أ�سا�س الدعوى 

2024/2834/

بنت  الجمعة  �صالحة  المدعية: 

حمادي

المدعى عليها: عليه الجمو بنت 

�أحمد

زوالية  التا�سعة  ال�����س��اع��ة  في 

ي������وم الإث�����ن��ي��ن ال�����واق�����ع في 

لر�ؤية  الم��ع�ني   2025/1/20

الدعوى المقامة عليك من الجهة 

بطلب  الجمعة  �صالحة  المدعية 

تخطرك  ون�سب  زواج  تثبيت 

ال�ساد�سة  ال�شرعية  المحكمة 

الوقت  في  للح�ضور  بدم�شق 

�أو  تح�ضر  لم  �إذا  حتى  الم��ح��دد 

تر�سل وكيلًا عنك تجري بحقك 

وب�سبب  القانونية  الإج���راءات 

�إخطارك  تقرر  عنوانك  جهالة 

ب��وا���س��ط��ة ال�����ص��ح��ف �أ����ص���ولا 

�سي�صدر  ال��ذي  الحكم  ويعتبر 

بمثابة الوجاهي بحقك.

القا�ضي

98088

مذكرة �إخطار

 / �أ�سا�س  بالدعوى  لدينا  تقرر 

المنظورة   2024 لعام   /  1532

�أمام المحكمة ال�شرعية في التل

بين المدعي م�أمون البج بن عبد 

 -1972 تولد  وع��زي��زة  الكريم 

مقيم في التل.

دعبول  ف��ادي��ة  عليها  والم��دع��ى 

بنت �لاصح والدتها فاطمة تولد 

1981- مجهولة الإقامة.

بطلب: تثبيت طلاق

ب�إحدى  عليه  الم��دع��ى  �إخ��ط��ار 

ال�������ص���ح���ف ال���ر����س���م���ي���ة وذل����ك 

المحاكمة  ج��ل�����س��ة  لح�������ض���ور 

 2025/1/20 الاث���ن�ي�ن  ي����وم 

نظراً  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

و�إذا لم  ال��ق��ط��ر  خ���ارج  ل��ك��ون��ك 

تر�سلي  �أو  بنف�سك  تح�ضري 

���س��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  وك���ي�ل�اً 

المعاملة القانونية والحكم الذي 

�سي�صدر بحقك �سيعتبر بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

98078

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الرابعة بدم�شق

الخطيب  ريم��ا  ال��دع��وة:  طالب 

بنت محمد عدنان

المطلوب دعوتهم:

1- محمد جودت ور�أفت وتقى 

محمد  �أولاد  ونج��دت  ومدحت 

�سعيد تلم�ساني عوده.

2- فادية فوزي نابل�سي.

�أنف�سهم  ع��ن  �أ���ص��ال��ة  والجميع 

محمد  م�ؤرثهم  لتركة  و�إ�ضافة 

�سعيد تلم�ساني عودة.

المطلوب  ع��ن��وان  لجهالة  ن��ظ��راً 

دع��وت��ه��م ف��ق��د ت��ق��رر ل��دي��ن��ا في 

/753 �أ�����س����ا�����س/  ال�����دع�����وى 

بوا�سطة  دعوتكم   2024 لعام 

ال�����ص��ح��ف ول���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

الجل�سة  لح�����ض��ور  الم��ح��ك��م��ة 

ال��ث�لاث��اء تاريخ  ي���وم  ال��ق��ادم��ة 

ال�����س��اع��ة   2024/12/24

لم  و�إذا  ���ص��ب��اح��ا  ال���ع���ا����ش���رة 

وكيلًا  ت��ر���س��ل��وا  �أو  تح�����ض��روا 

بحقكم  �ستجري  عنكم  ي��ن��وب 

المعاملة القانونية.

القا�ضي

98080

اعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف �صادر عن دائرة 

التنفيذ المدني بدم�شق الملف 

التنفيذي رقم 15576 بدائي 

لعام 2024

�سهيل  محمد  التنفيذ:  ط��ال��ب   

الحر�ش

م����روة الحر�ش  ع��ل��ي��ه:  الم��ن��ف��ذ   

القرار 

القرار  ه��و  ت��ن��ف��ي��ذه  الم��ط��ل��وب 

بتاريخ  ال�������ص���ادر   965 رق����م 

محكمة  ع����ن   2024/11/6

البداية المدنية الثامنة بدم�شق 

والمت�ضمن: تثبيت �شراء ح�صة 

 463609  / المركبة  من  �سهمية 

/ دم�����ش��ق......... ال��خ ما جاء 

في القرار. و�سنداً لقرار رئا�سة 

التنفيذ المدني بدم�شق وتوفيقا 

لأحكام المادتين / 288-287 / 

�أ�صول محاكمات مدنية تكلفكم 

�أعلاه  ال��ق��رار  م�ضمون  بتنفيذ 

خ�ل�ال خ��م�����س��ة ع�����ش��ر ي���وم من 

الإع��ل�ان في  ت��اري��خ ن�شر ه���ذا 

و�إلا  اليومية  ال�صحف  �إح��دى 

الإج�����راءات  بحقكم  �ستجري 

ال���ق���ان���ون  ع���ن���ه���ا في  الم����ن����وه 

المذكور. 

مدير التنفيذ المدني بدم�شق

98003 

مذكرة �إخطار 

ال��ت��ب��ل��ي��غ: مح��م��د عماد  ط��ال��ب 

ال��غ��اوي وم���روة ال��غ��اوي بنت 

عبدو  الم��ح��ام��ي  يمثلهما  ع��م��اد 

العويل.

 المطلوب �إخطارهما: 

1- �آياد محمد خير الغاوي 

ال��غ��اوي بنت محمد  ايم��ان   -2

خير- مجهولي الإقامة.

قررت  عنوانكما  لجهالة  نظراً   

محكمة البداية المدنية التا�سعة 

ع�������ش���رة ب��دم�����ش��ق ب�������ض���رورة 

ح�����ض��ورك��م��ا ب���ال���دع���وى رق��م 

�أ�سا�س 11964 لعام 2024 يوم 

 2025/2/2 في  الواقع  الأح��د 

و�إذا  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلًا  ت��ر���س�لا  �أو  تح�����ض��را  لم 

بحقكما  ���س��ت��ج��ري  ق���ان���ون���ي���اً 

ويعتبر  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

بحقكما  �سي�صدر  ال��ذي  الحكم 

بمثابة الوجاهي

القا�ضي

98010 

�إعلانات ر�سمية 



�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية التا�سعة بدم�شق

بمثابة �إخطار بال�صحف 

موجهة �إلى المدعى عليه

رقم �أ�سا�س: /2024/19689

طالب التبليغ: عليا العبد يمثلها 

المحامي معلا الخ�ضر

تبليغه: جمعة هدوان  المطلوب 

ارقية

ال�����س��اع��ة ال���ع���ا����ش���رة زوال���ي���ة 

م��ن ي���وم الاث��ن�ني الم���واف���ق في 

2024/12/30 لر�ؤية الدعوى 

المدعية  الجهة  من  عليك  المقامة 

تفريق  ب��ط��ل��ب  ال���ع���ب���د  ع��ل��ي��ا 

المحكمة  ت��دع��وك  ال��غ��ي��اب  لعلة 

بدم�شق  ال��ت��ا���س��ع��ة  ال�����ش��رع��ي��ة 

المحدد  ال��وق��ت  في  ل��ل��ح�����ض��ور 

تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  �إذا  حتى 

ع��ن��ك تج����ري في حقك  وك���ي�ل�اً 

ولجهالة  القانونية  الإج��راءات 

دعوتك  ج����رى  �إق���ام���ت���ك  مح���ل 

و�سي�صدر  ال�صحف  بوا�سطة 

الوجاهي  بمثابة  بحقك  الحكم 

وت��ب��ل��ي��غ��ك ال��ط��ل��ب ال��ع��ار���ض 

�إلى  الغياب  لعلة  التفريق  م��ن 

التفريق لعلة ال�شقاق.

القا�ضي

97957

مذكرة دعوى بال�صحف

ال�شرعية  المحكمة  عن  ���ص��ادرة 

في خان �أرنبة

يحيى  م��اج��دة  التبليغ:  ط��ال��ب 

�شباط

فهد  محمود  تبليغه:  المطلوب 

�شباط- مجهول الإقامة

الدعوى: تثبيت طلاق.

�إقامتكم  م��ك��ان  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��راً 

في  ال�شرعية  المحكمة  تدعوكم 

�أرت��ب��ة الح�����ض��ور جل�سة  خ���ان 

�أ�سا�س  ال�����ش��رع��ي��ة.  ب��ال��دع��وى 

المنظورة   2024 ل��ع��ام   1027

�أمام المحكمة ال�شرعية في خان 

الجل�سة  موعد  والم��ق��رر  �أرن��ب��ة 

وذلك  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

بتاريخ 2025/1/16 وفي حال 

عدم ح�ضوركم �أو �إر�سال وكيل 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

بحقكم  و�سي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

الحكم وبمثابة الوجاهي.

القا�ضي

97958

مذكرة دعوة بال�صحف �صادرة 

عن المحكمة ال�شرعية في خان 

�أرنبة

طالب التبليغ: حياة ال�سعيد

المطلوب تبليغه: وليد ال�سعيد- 

مجهول الإقامة

الدعوى: تفريق لعلة ال�شقاق

 / �أ�سا�س  بالدعوى  لدينا  تقرر 

المنظورة  2024م  لعام   /  655

�أم�����ام الم��ح��ك��م��ة ال�����ش��رع��ي��ة في 

مذكرة  تبليغكم  �أرن���ب���ة  خ���ان 

دعوة ب�إحدى ال�صحف اليومية 

مجل�س  الجل�سة  موعد  والمقرر 

 2024/12/19 بتاريخ  عائلي 

�أو  ع���دم ح�����ض��ورك  ح���ال  وفي 

�ستجرى  ع��ن��ك  وك��ي��ل  �إر����س���ال 

بحقك الحكم بمثابة وجاهي.

القا�ضي

97959

�صحيفة تبليغ بال�صحف

بديع  م����روان  التبليغ:  ط��ال��ب 

لتركة  و�إ�ضافة  �أ�صالة  دعم�ش 

دع��م�����ش يمثله  ب��دي��ع  م����ؤرث���ه 

المحامي ل�ؤي الحلو.

�سميرة  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  الم���ط���ل���وب 

اليا�س وجمال وجورج  جورج 

�أولاد  و�سناء  ونعمة  وناريمان 

و�إ�ضافة  �أ�صالة  دعم�ش  بديع 

لتركته.

نظراً لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

لدينا بالدعوى رقم �أ�سا�س 647 

قرار 90 �ص ال�صادر عن محكمة 

 2024/10/2 ت��اري��خ  �أ  م  ���س 

القرار  تبليغكم  مبرما  بدم�شق 

التالي:

1- قبول الا�ستئناف �شكلًا.

وت�صديق  م��و���ض��وع��اً  رده   -2

الحكم الم�ست�أنف.

بتاريخ  قراراً مبرماً �صدر علنا 

2024/10/2م.

رئي�س المحمكة

97960

تبليغ قرار حكم ق�ضائي 

بوا�سطة ال�صحف

�صادر عن محكمة النق�ض 

في الغرفة المدنية الثانية- 

العقارية ب بدم�شق

ال�����واق�����ع�����ة ع����ل����ى ال�����دع�����وى 

الإ�ستئنافية �أ�سا�س 1401 قرار 

محكمة  ع��ن   2024 ل��ع��ام   189

الا�ستئناف المدنية الثالثة

طالب التبليغ: دنيا الفار يمثلها 

المحامي عبد الله �أبو ال�شامات.

المطلوب تبليغه: فهد القطان.

هو  تبليغه:  الم��ط��ل��وب  ال��ق��رار 

ع���ن محكمة  ال�������ص���ادر  ال���ق���رار 

الثانية-  ال��غ��رف��ة  في  النق�ض 

برقم  ب��دم�����ش��ق  ب  ال���ع���ق���اري���ة 

تاريخ   1567 �أ���س��ا���س   1512

2024/11/24 والمت�ضمن:

1- رف�ض الطعن مو�ضوعاً

2- م�����ص��ادرة ال��ت���أم�ني و�إل���زام 

الطاعن بالم�صاريف

3- �إعادة الملف لمرجعه.

تقرر  ع��ن��وان��ك  لجهالة  ون��ظ��راً 

بوا�سطة  الحكم  ق��رار  تبليغك 

ال�صحف.

رئي�س المحمكة

97962

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية التا�سعة بدم�شق 

بمثابة مذكرة دعوة موجهة 

�إلى المدعى عليه رقم �أ�سا�س 

الدعوى /2024/14475

بنت  الخطيب  خديجة  المدعية: 

محمد

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه: ج��ه��اد ك���ريم بن 

�أحمد

في ال�ساعة التا�سعة زوالية يوم 

في  ال��واق��ع  2024/12/22م 

الدعوى  ال��ر�ؤي��ة  المعين  الأح���د 

المدعية  الجهة  من  عليك  المقامة 

تفريق  بطلب  الخطيب  خديجة 

تدعوك  وال�ضرر  ال�شقاق  لعلة 

التا�سعة  ال�����ش��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

الوقت  في  للح�ضور  بدم�شق 

�أو  تح�ضر  لم  �إذا  حتى  الم��ح��دد 

تر�سل وكيلًا عنك تجري بحقك 

وب�سبب  القانونية  الإج���راءات 

ت��ق��رر دعوتك  ع��ن��وان��ك  ج��ه��ال��ة 

بوا�سطة ال�صحاف �أ�صولًا.

القا�ضي ال�شرعي بدم�شق

97968

�إخطار بوا�سطة ال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الأولى في �أ�شرفية 

�صحنايا

في ال��دع��وى رق���م �أ���س��ا���س 89 

لعام 2024

الجهة المدعية: �أحمد الزغير بن 

ح�سين

الج��ه��ة الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: محمد 

�سمير ترحو بن توفيق

مو�ضوع: تثبيت بيع

فقد  �إقامتك  مكان  لجهالة  نظراً 

تقرر �إخطارك بال�صحف المحلية 

يوم  ال��ق��ادم��ة  الجل�سة  بم��وع��د 

 2025/1/20 ت��اري��خ  الاث��ن�ني 

 10:00 ال�ساعة  تمام  في  وذلك 

�أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا  ���ص��ب��اح��اً 

تر�سل وكيلًا عنك تجري بحقك 

الإجراءات القانونية و�سي�صدر 

القرار بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

97971

مذكرة �إخطار دعوى �صادرة 

عن المحكمة ال�شرعية في 

عربين المحكمة ال�شرعية في 

عربين

لعام   666 ال���دع���وى  �أ���س��ا���س 

2024

البقاعي  مريم  الإخطار:  طالب 

وكيلها الق�ضائي عائ�شة البقاعي 

بنت ب�شير

المطلوب �إخطاره: فيحاء عمقي 

ور�أفت  ورام��ي  وهيثم  وعايدة 

�لاصح  �أولاد  وب����دور  ورغ����ده 

�صالح مقيمين خارج القطر.

جل�سه  لح�ضور  �إخطارك  تقرر 

يوم  تقام  �سوف  التي  المحاكمة 

العا�شرة �صباحاً  ال�ساعة  الأحد 

في    2025/1/19 في  ال��واق��ع 

عربين  في  الكائن  المحكمة  مقر 

تقرر تبليغك بوا�سطة ال�صحف 

من  27/�أ  الم���ادة  ب�أحكام  عملًا 

قانون �أ�صول المحاكمات المدنية 

من  عليكم  المقامة   2016 لعام 

المدعية مريم البقاعي في دعوى 

تح�ضرو  لم  و�إذا  وف��اة.  تثبيت 

قانونيا  وك���ي�ل�اً  ت��ر���س��ل��وا  �أو 

المعاملة  بحقكم  �سنجري  عنكم 

القانونية وبمثابة الوجاهي.

القا�ضي

97972

�إعلانات ر�سمية 

42024 الأول  كانون   3 الثلاثاء 

العــــــــدد )1319(

�إعلانات الكترونية



مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية الرابعة 

بدم�شق رقم �أ�سا�س 24254 

لعام 2024

الم���دع���ي: مح��م��د ر����ض���وان بن 

�لاصح ال�سيروان يمثله المحامي 

خلدون �شيخ ال�شباب.

زهير  ب��ن  ط�لال  عليه:  الم��دع��ى 

الزعيم

مو�ضوع الدعوى: ترقين �إ�شارة 

دعوى.

ن�����ظ�����راً الج����ه����ال����ة ع���ن���وان���ك���م 

ووفقا  القطر  خارج  ووجودكم 

لأحكام المادة 27 فقرة ) 1 ( من 

رقم  المحاكمات  �أ���ص��ول  قانون 

�إخطاركم  تقرر   2016 لعام   1

المحاكمة  جل�سة  لح�����ض��ورك��م 

الم��ق��ام��ة ع��ل��ي��ك��م والم���ح���دد يوم 

 .2025/1/  22 الأرب�����ع�����اء 

�أو  بنف�سكم  تح�ضروا  لم  و�إذا 

�ستجري  عنكم  وكيلًا  تر�سلوا 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م 

و�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

98064

بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية ال�ساد�سة ع�شر في 

دم�شق رقم �أ�سا�س الدعوى 

19105 لعام 2024

�أم����اني ذب���اح الجمل  الم��دع��ي��ة: 

بنت عبد ال�سلام يمثلها المحامي 

رم�ضان �شاكر.

الزبداني  �أح��م��د  عليه:  الم��دع��ى 

ب��ن ب���در ال��دي��ن ب��الأ���ص��ال��ة عن 

نف�سه وبالإ�ضافة لتركة م�ؤرثته 

�أ�سيمة ال�سمكري بنت محمد.

لح�ضور  الم��ح��ك��م��ة  ت���خ���ط���رك 

ال�ساعة  في  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة 

العا�شرة �صباحاً من يوم الأحد 

الواقع في 2025/1/26 للنظر 

بالدعوى المقامة عليك من �أماني 

ال�سلام  عبد  بنت  الجمل  ذب��اح 

بطلب تثبیت بیع.

ولج��ه��ال��ة مح��ل �إق��ام��ت��ك جرى 

لم  و�إذا  ب��ال�����ص��ح��ف  �إخ���ط���ارك 

منك  وك��ي�لا  تر�سل  �أو  تح�ضر 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ���س��ت��ج��ري  ب���ه 

القانونية.

القا�ضي

97982

مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية الأولى 

في جرمانا

بالدعوى رقم �أ�سا�س 790 لعام 

2024

الجهة المدعية: با�سم طربيه ابن 

نزيه.

الجهة المدعى عليها: 1- ع�صمت 

فهد الحناوي ابن نايف

ابن  الح��ن��اوي  فهد  �شكيب   -2

نايف.

و�إ�ضافة  �أنف�سهما  ع��ن  �أ�صالة 

ل�ت�رك���ة م����ؤرث���ه���م ع�����ص��ام فهد 

الحناوي ابن نايف.

تقرر  عنوانكما  لجهالة  ن��ظ��راً 

المحلية  بال�صحف  كما  �إخ��ط��ار 

المحكمة  �إع�لان��ات  لوحة  وعلى 

لح�ضور جل�سة المحاكمة المقامة 

الأرب��ع��اء  ي���وم  والم��ح��دد  عليك 

 ،2025/1/22 في  ال����واق����ع 

و�إذا  �صباحاً  العا�شر  ال�ساعة 

تر�سلا  �أو  بنف�سكما  تح�ضرا  لم 

بحقكما  �ستجري  عنكما  وكيلًا 

و�سي�صدر  ال��ق��ان��وني  المعاملة 

الح�����ك�����م ب���ح���ق���ك���م���ا بم���ث���اب���ة 

الوجاهي.

القا�ضي

97993

�إعلان

�إخطار تنفيذي �صادر عن 

التنفيذ المدني في ببيلا

 294 رق��م  التنفيذي  الم��ل��ف  في 

لعام 2024

م�صطفى  التنفيذ:  طالبة  الجهة 

�أدهم الإ�سماعيل

التنفيذ  الم����ط����ل����وب  الج����ه����ة 

ا�سعد  مح���م���د  بم���واج���ه���ت���ه���ا: 

الخلف ابن نهاد.

القرار  التنفيذ:  مو�ضع  و�ضع 

ال�صادر   2019 لعام   242 رق��م 

عن محكمة �صلح جزاء ببيلا.

عليه  المدعى  �إل��زام  والمت�ضمن: 

م�صطفى �أدهم الإ�سماعيل بدفع 

وثمانون  وثمان  ثلاثمائة  مبلغ 

�سورية  ل�ي�رة  وث��م��انم��ئ��ة  �أل���ف 

الخلف  �أ���س��ع��د  الم��دع��ي  ل�صالح 

في  التنفيذ  دائ���رة  �أم���ام  وذل���ك 

ببيلا.

نظراً الجهالة عنوانكم فقد تقرر 

ببيلا  في  التنفيذ  رئا�سة  ل��دى 

ال�صحف  بوا�سطة  �إخ��ط��ارك��م 

ف�إذا  المحكمة  �إع�لان��ات  ولوحة 

وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

خم�سة  خ�ل�ال  ع��ن��ك��م  ق��ان��ون��ي��اً 

تبليغ  ت��اري��خ  تلي  ي��وم��اً  ع�شر 

تج���ري  و�إلا  الإخ�����ط�����ار  ه�����ذا 

التنفيذية  الإج����راءات  بحقكم 

القانون  في  عليها  المن�صو�ص 

�أ�صولًا.

مدير التنفيذ

98008

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية العا�شرة بدم�شق 

بمثابة مذكرة دعوة

في الدعوى رقم / 23848 / 

لعام 2024

طالب التبليغ: ف�ؤاد قره جولي 

المحامية  يو�سف..... تمثله  بن 

لانا عرباني.

جبهة  �أمينة  تبليغها:  المطلوب 

بنت محمد- قره جولي

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ح������ددت 

العا�شرة بدم�شق زوالية من يوم 

 2025/1/23 تاريخ  الخمي�س 

المقامة  بالدعوى  للنظر  موعداً 

الم��دع��ي��ة بطلب  قبل الج��ه��ة  م��ن 

تثبيت طلاق.

في  للح�ضور  المحكمة  وتدعوك 

الوقت المحدد و�إذا لم تح�ضر �أو 

تر�سل وكيلا عنك، تجري بحقك 

ولجهالة  ال��ق��ان��ون��ي��ة،  المعاملة 

تبليغك  ج����رى  �إق���ام���ت���ك  مح���ل 

بوا�سطة ال�صحف �أ�صولًا.

القا�ضي

98014

�إعلان

�أ�سا�س 9305 قرار 9305

�سليم  مر�ض:  ثبوت  على  بناء 

دحدل بن جبران والدته �سلمى 

القيد  طي�سيا1953/8/1  تولد 

الوطني  ال��رق��م  خ���ـ46  طي�سيا 

تقرر  ف��ق��د   12020108373

ت�صرفاته  ع��ل��ى  الح��ج��ز  ل��دي��ن��ا 

القولية، ون�صب وتعيين �شقيقه 

�سميح جبران دحدل قيماً �شرعياً 

�أموره  له بت�سوية  عليه والإذن 

و�إدارة ��شؤونه والمخا�صمة عنه 

وله وفي مراجعة جميع المحاكم 

والدوائر الر�سمية والأ�شخا�ص 

من  �إذن  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  ب��ع��د 

المحكمة تحريراً.

القا�ضي ال�شرعي الأول 

بدم�شق

98015

مذكرة دعوة بال�صحف

�صادر عن محكمة ال�شرعية 

في النبك بالدعوى رقم �أ�سا�س 

511 لعام 2024م

الزبدية  رغ��د  الم��دع��ي��ة:  الج��ه��ة 

تمثلها  وم���ن���ال  م������روان  ب��ن��ت 

المحامية �سهام بكرو.

الج��ه��ة الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: الم���راد 

دع��وت��ه��ا: م����روان ال��زب��دي��ة بن 

م   1968 ت��ول��د  ورق���ي���ة  اح��م��د 

مجهول مكان الإقامة.

الدعوى: نفقة

نظراً لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

الح�ضور  بال�صحف  تبليغك 

والمحددة  عليك  المقامة  الجل�سة 

ال�ساعة   2025/1/21 بتاريخ 

ال���ع���ا����ش���رة ���ص��ب��اح��ا م���ن ي��وم 

الثلاثاء،

�أو  بنف�سك  تح�����ض��ر  لم  و�إذا   

�ستجري  ع��ن��ك  وك��ي�لا  ت��ر���س��ل 

بحقك المعاملة القانونية.

رئي�س المحكمة ال�شرعية في 

النبك

98020

اعلان بمثابة مذكرة اخطار 

بال�صحف

�صادرة عن محكمة ال�صلح 

المدنية العا�شرة بدم�شق

طالب الاخطار: كوثر عزيز غانم 

يمثله المحامي مفيد عي�سى

المطلوب اخطاره: علي محمود 

عبا�س – مجهول الاقامة

علاقة  وانهاء  تثبيت  الدعوى: 

ايجارية و المطالبة باجره

المطلوب  ع��ن��وان  لجهالة  نظرا 

اخ���ط���اره ف��ق��د ت��ق��رر ل��دي��ن��ا في 

 /5733/ �أ����س���ا����س  ال����دع����وى 

�إعلانات ر�سمية 

5 2024 الأول  كانون   3 الثلاثاء 

العــــــــدد )1319(

�إعلانات الكترونية

بوا�سطة  اخطارك   2024 لعام 

ال�����ص��ح��ف ول����وح����ة اع�ل�ان���ات 

الجل�سة  لح�����ض��ورك  الم��ح��ك��م��ة 

تاريخ  الخمي�س  ي��وم  ال��ق��ادم��ة 

العا�شرة  ال�ساعة   2025/1/23

واذا لم تح�ضر او تر�سل وكيلا 

���س��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  ي���ن���وب 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي 

القا�ضي

97990

مذكرة اخطار �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية في 

يبرود 

بالدعوى رقم ا�سا�س 

2024/281

�أح���م���د عبد  الج���ه���ة الم���دع���ي���ة: 

الرحمن خلوف

و  ن�ضال  عليها:  المدعى  الجهة 

�أ�صالة  �شداد  عادل  �أولاد  �ضرار 

عادل  م�ؤرثهم  لتركة  ا�ضافة  و 

�شداد

الدعوى: تثبيت بيع

دعوتكم  م��ذك��رة  ل����ورود  ن��ظ��را 

مبلغين باحدى ال�صحف و على 

تقرر  المحكمة  اع�لان��ات  ل��وح��ة 

لح�ضور  بال�صحف  اخ��ط��ارك��م 

ج��ل�����س��ة الم����ح����ددة ي����وم الأح����د 

 /10/ ال�ساعة   2025/1/26

عنك  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  واذا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  وكيلا 

الحكم  و���س��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة الوجاهي

القا�ضي الم�ست�شار

97988

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية اولى 

بدرعا بالدعوى رقم ا�سا�س 

880 لعام 2024م

عبد  �سليمان  التبليغ:  ط��ال��ب 

الكريم حمد

عبد  مح��م��د  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

الكريم حمد

حجز  زوال  الدعوى:  مو�ضوع 

احتياطي

نظرا لجهالة مكان اقامتك تدعوك 

بدرعا  المدنية  البداية  محكمة 

الثلاثاء  ي��وم  جل�سة  لح�ضور 

2025/1/21م  في  ال���واق���ع 

ال�ساعة التا�سعة زوالية

في حال عدم ح�ضورك او ار�سال 

بحقك  �سنتخذ  ق��ان��وني  وك��ي��ل 

الاجراءات القانونية اللازمة

القا�ضي

97991

اعلان �صادر عن محكمة 

الا�ستئناف المدني في النبك 

بمثابة �سند تبليغ

طالب التبليغ: وليد خالد خزمة 

يمثله المحامي محمد حيدر

دياب  �صباح  تبليغه:  المطلوب 

ف��اط��م��ة تولد  الح����وز وال��دت��ه��ا 

1959 مجهولة الاقامة

على  ا�ستئناف  ب��وق��وع  نبلغك 

رئا�سة  ع���ن  ال�������ص���ادر  ال���ق���رار 

ال���ت���ن���ف���ي���ذ ب���ال���ن���ب���ك ب���ت���اري���خ 

الم��ل��ف  في   2024/11/18

 2024/1090 رق��م  التنفيذي 

 69 ا�سا�س  برقم  لدينا  و�سجل 

تنفيذ/2024 مذاكرة

ون��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م فقد 

تقرر تبليغكم بال�صحف

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني في النبك

97975

مذكرة دعوة بال�صحف

ال�صلح  محكمة  في  لدينا  تقرر   

رقم  ب��ال��دع��وى  التل  في  الم��دني 

و   2024 ل��ع��ام   100 ا���س��ا���س 

المتكونة بين

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: الم��ح��ام��ي عبد 

ب�صفته  لاي��ق��ه  ع��ل��ي  ال��ل��ط��ي��ف 

ال�شخ�صية

دعوة الجهة المدعى عليها:

1- �صفية بنت محمد بيازيد

2- بدوية بنت محمد بيازيد

�سليم  ب���ن  الح��ف��ي��ظ  ع��ب��د   -3

جيرون

المحاكمة  ج��ل�����س��ة   لح�������ض���ور 

ي������وم ال����ث��ل�اث����اء ال�����واق�����ع في 

2025/1/21م ال�ساعة العا�شرة 

�صباحا كونكم م�سافرين خارج 

القطر ولجهالة عنوانكم 

�أو  ب�أنف�سكم  تح�ضروا  لم  واذا 

�ستجري  عنكم  وكيلا  تر�سلوا 

بحقكم المعاملة القانونية 

القا�ضي

97965

مذكرة  �إخطار دعوى بال�صحف 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الأولى في قد�سيا /�أ / 

الدعوى :/2024/1

اليعقوب  قا�سم   : المدعية  الجهة 

بن محمد – يمثله المحامي فايز 

الفار�س

نجلاء   : عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

الح�سين بنت �أحمد جمعة

ف�سخ  ب��ي��ع  �إب���ط���ال   : ال���دع���وى 

ت�سجيل وتثبيت بيع

تقرر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

يوم  جل�سة  ح�ضور  �إخ��ط��ارك 

 2025/1/19 ت��اري��خ  الأح����د 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا ف�إن لم 

�أو تر�سل وكيلا  تح�ضر بنف�سك 

بحقك  ف�ستجري  عنك  قانونيا 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

القا�ضي

97973

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

ال�صلح المدني ال�ساد�سة 

بدم�شق

منذر  رزان   : ال��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

– يمثلها المحامي ح�سين  جانو 

يا�سمينة 

كريم  محمد   : تبليغه  المطلوب 

جانو  م��ن��ذر  �أولاد  ون�����س��ري��ن  

�أنف�سهم  ع���ن  �أ����ص���ال���ة  ون�����دى 

و�إ�ضافة لتركة م�ؤرثهم 

الدعوى : �إزالة �شيوع

نظرا لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

رقم  الدعوى  في  تبليغكم  لدينا 

 2024 لعام   /3408/ �أ�سا�س 

ال�صلح  محكمة  ع��ن  ال�����ص��ادرة 

بدم�شق  ال�������س���اد����س���ة  الم������دني 

ول�صقا  ال�����ص��ح��ف  ب��وا���س��ط��ة 

المحكمة  �إع�ل�ان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

يوم  القادمة  الجل�سة  لح�ضور 

 2025/1/19 لـ  الموافق  الأح��د 

و�إذا  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

�ستجري  عنكم  ينوب  قانونيا 

بحقكم المعاملة القانونية 

القا�ضي

97979

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية في النبك بالدعوى 

�أ�سا�س /654/ لعام 2024 

الم�ست�أنف :

ال����زراع����ة  وزي�������ر  ال�������س���ي���د   -

�إ�ضافة   – الزراعي   والا�لاصح 

لمن�صبه 

- ال�سيد مدير الزراعة والإ�لاصح 

�إ�ضافة  دم�شق  بريف  ال��زراع��ي 

لوظيفته

للهيئة  ال��ع��ام  الم��دي��ر  -ال�����س��ي��د 

�أملاك  وحماية  لإدارة  العامة 

الدولة �إ�ضافة لوظيفته-

ق�ضايا  �إدارة  جميعا  تمثلهم 

الدولة 

الم�ست�أنف عليه: فادي بن �سهيل 

كل�ش 

دعوتك  م��ذك��رة  ل����ورود  ن��ظ��راً 

القطر  خ�����ارج  م�����س��اف��ر  ب����أن���ك 

مذكرة  �إب�لاغ��ك  المحكمة  ق��ررت 

الدعوة عن جل�سة يوم الأربعاء 

العا�شرة  ال�ساعة   2025/1/22

ال�صحف  ب�إحدى  ن�شراً  �صباحا 

اليومية 

و�إذا لم تح�ضر بنف�سك �أو تر�سل 

وكيلا عنك تجري بحقك المعاملة 

القانونية ا�ستئناف قرار 

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية في النبك

98006

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية في النبك بالدعوى 

�أ�سا�س /650/ لعام 2024 

الم�ست�أنف :

ال����زراع����ة  وزي�������ر  ال�������س���ي���د   -

�إ�ضافة   – الزراعي   والا�لاصح 

لمن�صبه 

- ال�سيد مدير الزراعة والإ�لاصح 

�إ�ضافة  دم�شق  بريف  ال��زراع��ي 

لوظيفته

للهيئة  ال��ع��ام  الم��دي��ر  -ال�����س��ي��د 

�أملاك  وحماية  لإدارة  العامة 

الدولة �إ�ضافة لوظيفته-

ق�ضايا  �إدارة  جميعا  تمثلهم 

الدولة 

الم�ست�أنف عليه: هادي بن �سهيل 

كل�ش 

دعوتك  م��ذك��رة  ل����ورود  ن��ظ��راً 

القطر  خ�����ارج  م�����س��اف��ر  ب����أن���ك 

مذكرة  �إب�لاغ��ك  المحكمة  ق��ررت 

الدعوة عن جل�سة يوم الأربعاء 

العا�شرة  ال�ساعة   2025/1/22

ال�صحف  ب�إحدى  ن�شراً  �صباحا 

اليومية 

و�إذا لم تح�ضر بنف�سك �أو تر�سل 

وكيلا عنك تجري بحقك المعاملة 

القانونية ا�ستئناف قرار 

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية في النبك

98007

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية في النبك بالدعوى 

�أ�سا�س /642/ لعام 2024 

الجهة طالبة التجديد:

ال����زراع����ة  وزي�������ر  ال�������س���ي���د   -

�إ�ضافة   – الزراعي   والا�لاصح 

لمن�صبه 

- ال�سيد مدير الزراعة والإ�لاصح 

�إ�ضافة  دم�شق  بريف  ال��زراع��ي 

لوظيفته

للهيئة  ال��ع��ام  الم��دي��ر  -ال�����س��ي��د 

�أملاك  وحماية  لإدارة  العامة 

الدولة �إ�ضافة لوظيفته-

ق�ضايا  �إدارة  جميعا  تمثلهم 

الدولة 

الج����ه����ة الم���ط���ل���وب ال��ت��ج��دي��د 

بمواجهتها :

1-ثناء بنت �أ�سعد ذيب وفوزة

2-زه��ي�ر ب��ن ع��ب��د ال��ن��ب��ي ذيب 

وثناء

م��ذك��رة دعوتكما  ل���ورود  ن��ظ��راً 

القطر  خ��ارج  م�سافرين   ب�أنكم 

مذكرة  �إبلاغكما  المحكمة  قررت 

الدعوة عن جل�سة يوم الأربعاء 

العا�شرة  ال�ساعة   2025/1/22

ال�صحف  ب�إحدى  ن�شراً  �صباحا 

اليومية 

�أو  بنف�سيكما  تح�ضرا  لم  و�إذا 

ت��ر���س�لا وك���ي�ل�ا ع��ن��ك��م��ا تجري 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م��ا 

ا�ستئناف قرار 

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية في النبك

98009

اخطار دعوى بال�صحف 

الر�سمية  المحكمة ال�شرعية في 

قد�سيا الدعوى �أ�سا�س /267/ 

لعام 2024

���س��م��اح وليد   : الم��دع��ي��ة  الج��ه��ة 

المحامي  يم��ث��ل��ه��ا   – الح�����س�ني 

محمد يا�سر �سعد الدين 

الجهة المدعى عليها : كنعان ابن 

�صالح الح�سين

ال�شقاق  لعلة  تفريق   : الدعوى 

– تعديل المهرين والمطالبة بهما 
ونفقة الأولاد والزوجة 

تقرر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

جل�سة  لح�������ض���ور  �إخ�����ط�����ارك 

المحددة  عليك  المقامة  المحاكمة 

يوم  م��ن  العا�شرة  ال�ساعة  في 

لم  فان   2024/12/23 الأثنين 

�أو تر�سل وكيلا  تح�ضر بنف�سك 

بحقك  ف�ستجري  عنك  قانونيا 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بمثابة الوجاهي

القا�ضي

98042



�إخطار بال�صحف مذكرة 

�إخطار عن طريق محكمة 

البداية المدنية الثانية ع�شرة 

بدم�شق 

 /2024/460/: �أ����س���ا����س 

م�ستعجل

المطلوب تبليغه : �سهيلة نعيم 

�صبيح

طالب التبليغ : لينا المع�صراني 

الله  عبد  المحامي  يمثلها   –
طبجي

لح�ضور  الم��ح��ك��م��ة  ت��دع��وك��م 

 2024/12/22 يوم  المحاكمة 

ال�ساعة التا�سعة �صباحا للنظر 

لينا  �أقامتها  التي  الدعوى  في 

المع�صراني بطلب و�صف حالة 

راهنة 

�أو  بنف�سك  تح�����ض��ر  لم  و�إذا 

ت���ر����س���ل وك���ي�ل�ا ع���ن���ك تج���ري 

القانونية  المعاملة  حقك  في 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي

القا�ضي

98050

�إخطار بال�صحف مذكرة 

�إخطار عن طريق محكمة 

البداية المدنية الثانية ع�شرة 

بدم�شق 

�أ�سا�س :/2024/460 

م�ستعجل

اكرم  محمد   : تبليغه  المطلوب 

محمد ال�شويكي

طالب التبليغ : لينا المع�صراني 

الله  عبد  المحامي  يمثلها   –
طبجي

لح�ضور  الم��ح��ك��م��ة  ت��دع��وك��م 

 2024/12/22 يوم  المحاكمة 

ال�ساعة التا�سعة �صباحا للنظر 

لينا  �أقامتها  التي  الدعوى  في 

المع�صراني بطلب و�صف حالة 

راهنة 

�أو  بنف�سك  تح�����ض��ر  لم  و�إذا 

ت���ر����س���ل وك���ي�ل�ا ع���ن���ك تج���ري 

القانونية  المعاملة  حقك  في 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي

القا�ضي

98051

�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف �صادر عن دائرة 

التنفيذ المدني بدم�شق الملف 

التنفيذي رقم /3783/ 

�صلحي لعام 2024 

محمد  ل����ؤي   : التنفيذ  ط��ال��ب 

جميل الخلف

المنفذ عليه : نور وليد الخلف 

هو   : تنفيذه  المطلوب  القرار 

القرار رقم /79/ ا�سا�س /2/ 

عن   2024/9/25 ب��ت��اري��خ 

المدنية  الا���س��ت��ئ��ن��اف  مح��ك��م��ة 

الأولى بدم�شق والمت�ضمن :

1-قبول الا�ستئناف �شكلا

وت�صديق  مو�ضوعا  2-قبوله 

القرار الخ ما جاء في القرار 

التنفيذ  رئا�سة  لقرار  و�سندا 

وتوفيقا  ب��دم�����ش��ق  الم������دني 

المادتين /288/287/  لأحكام 

�أ�صول محاكمات مدنية 

نكلفكم بتنفيذ م�ضمون القرار 

�أع�لاه خلال خم�سة ع�شر يوم 

من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

و�إلا  اليومية  ال�صحف  احدى 

الإج����راءات  بحقكم  �ستجري 

ال���ق���ان���ون  ع��ن��ه��ا في  الم����ن����وه 

المذكور

مدير التنفيذ المدني بدم�شق

98054

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية في ببيلا مذكرة 

تبليغ لح�ضور المجل�س 

العائلي

رقم �أ�سا�س /1249/ لعام 

2024

مزيك  فاتنة   : المدعية  الجهة 

بنت خالد

مرهف   : عليها  المدعى  الجهة 

الجراح بن وليد

الدعوى : تفريق لعلة  ال�شقاق 

وال�ضرر

في  ال�شرعية  المحكمة  ق���ررت 

ببيلا 

تقرر  ال��ع��ن��وان  جهالة  ب�سبب 

المجل�س  لح�����ض��ور  دع���وت���ك 

الأربعاء  ي��وم  الأول  العائلي 

 2024/12/18 ب���ت���اري���خ 

ظهرا  ع�شرة   الثانية  ال�ساعة 

�أو تر�سل وكيلا  اذا لم تح�ضر 

حقك  في  تج��ري  عنك  قانونيا 

و�سي�صدر  القانونية   المعاملة 

بحقك الحكم بمثابة الوجاهي

القا�ضي

98024

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية في ببيلا مذكرة 

تبليغ لح�ضور المجل�س 

العائلي

رقم �أ�سا�س /1225/لعام 

2024

الغجر  ي���ارا   : المدعية  الج��ه��ة 

بنت محمد

الجهة المدعى عليها : يزن بلال 

ابن فادي

الدعوى : تفريق لعلة  ال�شقاق 

وال�ضرر

في  ال�شرعية  المحكمة  ق���ررت 

العنوان  جهالة  ب�سبب  ببيلا 

تقرر دعوتك لح�ضور المجل�س 

الأربعاء  ي��وم  الأول  العائلي 

 2024/12/18 ب���ت���اري���خ 

ظهرا  ع�شرة  الثانية  ال�ساعة 

�أو تر�سل وكيلا  اذا لم تح�ضر 

حقك  في  تج��ري  عنك  قانونيا 

و�سي�صدر  القانونية   المعاملة 

بحقك الحكم بمثابة الوجاهي

القا�ضي

98025

�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف �صادر عن دائرة 

التنفيذ المدني بدم�شق الملف 

التنفيذي رقم /15579 /

بدائي لعام 2024

ال�شيخ  منال   : التنفيذ  طالب 

تمثلها   – �أح��م��د  ب��ن��ت  �سعيد 

المحامية دعاء الأغواني

�صف�صف  �سعاد   : عليه  المنفذ 

ب��ن��ت �إب���راه���ي���م �أ����ص���ال���ة عن 

نف�سها و�إ�ضافة لتركة المرحوم 

�إبراهيم بن عبد الله �صف�صف

هو   : تنفيذه  المطلوب  القرار 

ال�صادر   /  856/ رق��م  ال��ق��رار 

عن   2024/10/8 ب��ت��اري��خ 

المدنية  الا���س��ت��ئ��ن��اف  مح��ك��م��ة 

بدم�شق  ع�����ش��ر  ال�������س���اد����س���ة 

والمت�ضمن :

1-تثبيت البيع وترقين �إ�شارة 

الدعوى 

التنفيذ  رئا�سة  لقرار  و�سندا 

المدني بدم�شق وتوفيقا لأحكام 

�أ�صول   /288/287/ المادتين 

محاكمات مدنية نكلفكم بتنفيذ 

خلال  �أع�ل�اه  ال��ق��رار  م�ضمون 

تاريخ  م��ن  ي��وم  ع�شر  خم�سة 

احدى  في  الإع�ل�ان  ه��ذا  ن�شر 

ال�صحف اليومية و�إلا �ستجري 

بحقكم الإجراءات المنوه عنها 

في القانون المذكور

مدير التنفيذ المدني بدم�شق

98023

�إخطار بوا�سطة ال�صحف 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الأولى بداريا في 

الدعوى رقم ا�سا�س /6329 

/ لعام 2024

القا�ضي : وليد كلي�سلي

الم�ساعد : ايمان خليل

: مح��م��ود  الم���دع���ي���ة  الج���ه���ة 

�شربجي بن م�أمون

الجهة المدعى عليها :

1-نور الهدى بنت �سمير نعمة 

والدتها ربيعة تولد 1985

الرحمن  عبد  ب��ن  2-من�صور 

ب��ن ع��ب��د ال��ع��زي��ز ال��ب��دي��وي / 

�سعودي الجن�سية /

الدعوى : تثبيت بيع

ن����ظ����را لج���ه���ال���ة ع���ن���وان���ك���م 

بال�صحف  �إخ���ط���ارك���م  ت��ق��رر 

لوحة  على  ول�صقا  الر�سمية 

�إع��ل��ان�����ات الم���ح���ك���م���ة م��وع��د 

في  الواقع  الأح��د  ي��وم  جل�سة 

تمام  في  وذل��ك   2025/1/19

واذ  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا عنك 

بمثابة  بحقك  الحكم  �سي�صدر 

الوجاهي

القا�ضي

98012

 �سند تبليغ قرار حكم �شرعي 

الجهة المدعية : امال الحمدان 

ب��ن��ت مح��م��ود وال��دت��ه��ا حنان 

تولد 1996

ل�ؤي   : عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

مطلب بن غازي والدته عائ�شة 

تولد 1991

الدعوى : تفريق لعلة الغياب

تقرر  عنوانكم  لجهالة  ن��ظ��را 

ال�صادر  الحكم  بقرار  تبليغكم 

ع���ن الم��ح��ك��م��ة ال�����ش��رع��ي��ة في 

 /214/ �أ�سا�س  برقم  �سع�سع 

ت����اري����خ   /432/ وق����������رار 

2024/11/24 ع/ط ال�صحف 

والمت�ضمن :

1-ال���ت���ف���ري���ق ب�ي�ن ال���زوج�ي�ن 

المدعى  غ��ي��اب  لعلة  الم��ت��داع�ني 

التفريق  ه���ذا  واع��ت��ب��ار  عليه 

رجع  �أن  عليه  للمدعى  رجعي 

�ضمن  والم��دع��ي��ة   غيبته  م��ن 

عدتها حق مراجعتها 

2-ام��������ر ال�����زوج�����ة ب���ال���ع���دة 

ال�شرعية من تاريخ هذا القرار

�سجلات  في  ذل��ك  3-ت�سجيل 

الأحوال المدنية �أ�صولا

عليه  الم����دع����ى  4-ت�������ض���م�ي�ن 

الر�سوم والم�صاريف 

وبمثابة  وج��اه��ي��ا  5-ق������رارا 

ال��وج��اه��ي ���ص��در واف��ه��م علنا 

بتاريخ  الأ�����ص����ول  وح�����س��ب 

للطعن  قابلا   2024/11/24

بالنق�ض 

القا�ضي

97994

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الخام�سة 

بدم�شق

ديوب  ع���ادل  التبليغ:  ط��ال��ب 

عثمان  �أ�سامة  المحامي  يمثله 

والمحامية مريم يو�سف

المطلوب تبليغهم: 

1-خالد ليلا بن م�أمون �أ�صالة 

�أحمد  المرحوم  لتركة  وا�ضافة 

ليلا  وم�أمون  دروي�ش  بن  ليلا 

بن �أحمد

علي  بنت  الدين  زين  2-�سمر 

�أ�صالة وا�ضافة لتركة المرحوم 

�أحمد ليلا بن دروي�ش

الدعوى: تثبيت بيع

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م فقد 

تقرر لدينا تبليغك في الدعوى 

رقم �أ�سا�س 1276 لعام 2024 

البداية  محكمة  عن  ال�صادرة 

بدم�شق  الخ��ام�����س��ة  الم��دن��ي��ة 

ول�صقا  ال�����ص��ح��ف  ب��وا���س��ط��ة 

المحكمة  �إع�لان��ات  لوحة  على 

القادمة  الج��ل�����س��ة  لح�����ض��ور 

 2024/12/24 الثلاثاء  يوم 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا

�أو تر�سلوا   و�إذا لم تح�ضروا 

ق��ان��ون��ي��ا ي��ن��وب عنكم  وك��ي�لا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك��م  ���س��ت��ج��ري 

القانونية.

القا�ضي

97963

�إخطار بال�صحف �صادر عن 

المحكمة ال�شرعية الموقرة في 

ببيلا

الأطر�ش  وئام  المدعية:  الجهة 

المحامي  يمثلها  م�صطفى  بنت 

م�صطفى العبد الله

�أبو  علي  محمد  عليه:  المدعى 

جبل  يو�سف-دمر  بن  نع�سان 

الرز- �آخر موقف ال�سرفي�س

رقم الأ�سا�س 2024/2209

مو�ضوع الدعوى: تفريق لعلة 

ال�شقاق والنفقة  وتعديل مهر

تقرر  ال��ع��ن��وان  جهالة  ب�سبب 

�إلى  للح�ضور  اخطاركم  لدينا 

م��وع��د الج��ل�����س��ة الم���ح���ددة في 

من  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

 2024/12/23 الاثنين  ي��وم 

تر�سل  �أو  تح�����ض��ر  لم  ف�������إذا 

وك��ي�لا ع��ن��ك ���س��ت��ج��ري بحقك 

الإجراءات القانونية.

القا�ضي

98057

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادر عن محكمة 

البداية المدنية التجارية 

الأولى �أ بدم�شق

الدعوة: رزان الخطيب  طالب 

يمثلها  ك���م���ال  مح���م���د  ب���ن���ت 

المحامي خلدون الب�ستاني

المطلوب دعوته: مهند جاوي�ش 

بن �شحاده

نظرا لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

�أ�سا�س  رق��م  ب��ال��دع��وى  لدينا 

المنظورة   2024 لعام   2138

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  �أم���ام 

بدم�شق  �أ  الأولى  ال��ت��ج��اري��ة 

تبليغكم موعد الجل�سة القادمة 

 2024/12/29 ب���ت���اري���خ 

ال�ساعة التا�سعة �صباحاً.

القا�ضي

98058

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

الا�ستئناف المدنية الأولى 

بدم�شق

لعام   2166 ال����دع����وى  رق����م 

2024

الجهة الم�ست�أنفة: ثائر خير بك 

بن �أ�سعد

عليها:  الم�������س���ت����أن���ف  الج���ه���ة 

�إبراهيم عيا�ش بن عزو

قررت  عنوانكم  لجهالة  نظرا 

لح�ضور  دع��وت��ك��م  الم��ح��ك��م��ة 

يوم  الم��ح��دد  المحاكمة  جل�سة 

ال�ساعة   2025/1/7 الثلاثاء 

فعليكم  ���ص��ب��اح��ا  ال��ع��ا���ش��رة 

في  الم��ح��ك��م��ة  �إلى  الح�����ض��ور 

و�إذا لم  �أع�ل�اه  الم��ب�ني  الم��وع��د 

وكيلا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا 

بحقكم  �ستجري  عنكم  ينوب 

المعاملة القانونية.

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية الأولى بدم�شق

98056

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادر عن محكمة 

البداية المدنية التجارية 

الأولى �أ بدم�شق

طالب الدعوة: �سامر جاوي�ش 

المحاميان  يمثله  �شحاده  ب��ن 

والمحامي  الب�ستاني  خ��ل��دون 

محمد دياب

المطلوب دعوته: مهند جاوي�ش 

بن �شحاده

نظرا لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

�أ�سا�س  رق��م  ب��ال��دع��وى  لدينا 

المنظورة   2024 لعام   2141

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  �أم���ام 

بدم�شق  �أ  الأولى  ال��ت��ج��اري��ة 

تبليغكم موعد الجل�سة القادمة 

 2024/12/29 ب���ت���اري���خ 

ال�ساعة التا�سعة �صباحاً.

القا�ضي

98060

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

ال�صلح المدنية الثامنة بدم�شق

طالب الدعوة: با�سم تركماني 

يمثله المحامي الأ�ستاذ محمود 

الأحدب

�أمين  دانية  دع��وت��ه:  المطلوب 

خباز

الدعوى: تخمين

المطلوب  عنوان  لجهالة  نظراً 

دع��وت��ه��م ف��ق��د ت��ق��رر ل��دي��ن��ا في 

الدعوى �أ�سا�س 2024/4526 

ال�صحف  ب��وا���س��ط��ة  دع��وت��ك��م 

المحكمة  �إع��ل�ان����ات  ول���وح���ة 

القادمة  الج��ل�����س��ة  لح�����ض��ور 

 2024/12/29 الأح����د  ي���وم 

لم  و�إذا  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

تح�ضر �أو تر�سل وكيلا ينوب 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية.

القا�ضي

98062

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

ال�صلح المدني العا�شرة في 

دم�شق

طالب الدعوة: م�صطفى كنعان 

نبيل  ج���ورج  الم��ح��ام��ي  يمثله 

ا�صطفان

اليا�س  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  الم���ط���ل���وب 

ورويدا فران�سة �أولاد جرجي

الدعوى: و�صفة حالة راهنة

ت��ق��رر ل��دي��ن��ا ب���ال���دع���وى رقم 

 2024 لعام   5828 الأ���س��ا���س 

الن�شر  ط��ري��ق  ع���ن  دع��وت��ك��م 

على  ول�������ص���ق���ا  ب���ال�������ص���ح���ف 

المحكمة  �إع��ل��ان�����ات  ل���وح���ة 

في  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

من  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

ي����وم الخ��م��ي�����س ال����واق����ع في 

و�إذا لم تح�ضر   2025/1/23

عنك  وكيلا  تر�سل  �أو  بنف�سك 

الم��ع��ام��ل��ة  ح���ق���ك  تج�����ري في 

القانونية.

القا�ضي

98063

مذكرة دعوة

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية في النبك بالدعوى 

البدائية رقم �أ�سا�س 

2024/1376

ريا�ض  مهند  المدعية:  الجهة 

محمد  المحامي  يمثله  ال�صدقة 

حيدر

المطلوب  عليها  المدعى  الجهة 

ريا�ض  1-ه���ن���ادي  دع��وت��ه��ا: 

ال�صدقة والدتها هيام 

ال�صدقة  ري���ا����ض  2-مح���م���د 

والدته هيام

وا�ضافة  �أنف�سهم  ع��ن  �أ�صالة 

لتركة م�ؤرثهم ريا�ض ال�صدقة 

مجهول الإقامة

الدعوى: تثبيت بيع

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

لح�ضور  بال�صحف  تبليغك 

ج��ل�����س��ة الم���ح���اك���م���ة الم��ق��ام��ة 

الأربعاء  ي��وم  والم��ح��دد  عليك 

2025/2/12 ال�ساعة التا�سعة 

�صباحا و�إذا لم تح�ضر بنف�سك 

تجري  عنك  وك��ي�لا  تر�سل  �أو 

بحقك المعاملة القانونية.

رئي�س محكمة البداية المدنية 

في النبك

القا�ضي الم�ست�شار

97976

�إعلان �صادر عن محكمة 

البداية التجارية الأولى /ب/ 

بدم�شق

بمثابة مذكرة دعوة بالدعوى 

رقم �أ�سا�س 2024/3159

الجهة المدعية: بلال الحم�صي 

بن محمد يمثله المحامي ع�صام 

الق�صيباتي �أ�صولا.

محمد  عليها:  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

�أمين ا�سكافي بن نبيل

ال�ساعة  في  المحكمة  تدعوكم 

الثلاثاء  ي���وم  م���ن  ال��ع��ا���ش��رة 

2025/1/21

 ل��ل��ح�����ض��ور �أم���ام���ه���ا ل���ر�ؤي���ة 

حتى  عليك  الم��ق��ام��ة  ال��دع��وى 

�أو تر�سل وكيلا  �إذا لم تح�ضر 

حقك  في  تج��ري  عنك  قانونيا 

ونظرا  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

تقرر  القطر  خ���ارج  ل��وج��ودك 

ال�صحف  ب��وا���س��ط��ة  تبليغك 

�أ�صولا.

القا�ضي

98065

�سند تبليغ قرار ق�ضائي 

بال�صحف

الجهة المدعية: غ�سان ال�صباح 

بن محمد

المدعى عليه: �أحمد حمامي بن 

نبيل مجهول الإقامة

ال����دع����وى: ت��ث��ب��ي��ت ع��ق��د بيع 

�سيارة

المدنية  البداية  تبلغكم محكمة 

رقم  القرار  ب�صدور  بالمالكية 

�أ�سا�س  رق��م  بالدعوى   1311

والمت�ضمن   2024 لعام   954

من حيث النتيجة:

ال�سيارة  بيع  عقد  1-تثبيت 

ذات الرقم 521561 دم�شق

�أثناء  الدعوى  �إ�شارة  2-رف��ع 

التنفيز- ت�ضمين الجهة المدعى 

والم�صاريف  ال��ر���س��م  ع��ل��ي��ه��ا 

والأتعاب

وعلنا  �أ����ص���ولا  ���ص��در  ق�����رارا 

ج����م����ادى   16 ب����ت����اري����خ����ي 

الم���واف���ق  1446ه��������ـ  الأولى 

2024/11/17م

قا�ضي البداية المدنية بالمالكية

98066

�إعلان �صادر عن محكمة 

النق�ض الغرفة المدنية �أ 

الأولى عقارية

رقم الدعوى 1614 لعام 

2024

طالب التجديد بعد المخا�صمة: 

يمثله  الي�سوف  محمد  يحيى 

المحامي زياد حمادي

المطلوب التجديد بمواجهتها: 

1-���س��ح��ر مح��م��د رات����ب عجم 

�أوغلي

2-محمد ب�شار ال�سيد �سليمان 

الأتا�س

بدعوى  تبليغكما  �أن  ح��ي��ث 

 2024/155 رق��م  المخا�صمة 

المح�سومة بالقرار 337 تاريخ 

بال�صحف   2024/10/21

عنوانكما  لج��ه��ال��ة  �أ�����ص����ولًا 

بنف�س  تبليغكما  فيقت�ضي 

الطريقة بعد �أن ف�صلت دعوى 

الم��خ��ا���ص��م��ة ب��اب��ط��ال ال��ق��رار 

المخا�صم لكي تجيبا على طلب 

بخم�سة  التبليغ  بعد  التجديد 

البت  طائلة  تحت  يوماً  ع�شر 

بالدعوى.

رئي�س الغرفة المدنية العقارية 

الأولى �أ من محكمة النق�ض

98067

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

ال�شرعية الأولى بدوما

�أ�سا�س الدعوى 31 لعام 

2024

غالب  محمد  التبليغ:  ط��ال��ب 

يمثله  ف����ار�����س  ب����ن  ال���ن���خ���از 

المحامي �أحمد مازن عمر

�صفاء  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  الم���ط���ل���وب 

و�إخلا�ص وملك ومحمد فار�س 

�أولاد  ورام����ا  و�أح���م���د  وه��ب��ة 

وعزيزة  ال��ن��خ��از  ف��اي��ز  محمد 

يا�سمينة بنت علي

الدعوى: تثبيت وفاة

اقامتك  مح���ل  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��را 

جل�سة  لح�ضور  دعوتك  تقرر 

ال�شرعية  المحاكمة في محكمة 

الأولى بدوما التي �سوف تعقد 

بدوما  العدلي  الق�صر  مقر  في 

المقامة عليك من طالب التبليغ 

و�إن لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية.

القا�ضي

98068

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة ال�صلح المدني 

ال�ساد�سة بدم�شق

رقم الدعوى 2024/8487

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: مح��م��د نزار 

و�سميا و�أميه عرمو�ش �أ�صالة 

لتركة   وا���ض��اف��ة  �أنفه�سم  ع��ن 

م�صطفى  مح���م���د  الم����رح����وم 

عرمو�ش

المدعى عليها: عامر بن  الجهة 

عزت الكردي

ت�أجير  لعلة  �إخ�ل�اء  ال��دع��وى: 

الغير

قررت المحكمة دعوتك لح�ضور 

ج��ل�����س��ة الم���ح���اك���م���ة الم���ح���ددة 

 2025/1/22 الأرب��ع��اء  ي��وم 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً نظرا 

لجهالة عنوانك 

المحكمة  �إلى  الح�ضور  فعليك 

في الموعد المبين �أعلاه و�إذا لم 

تح�ضر بنف�سك �أو تر�سل وكيلا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج���ري  ع��ن��ك 

القانونية.

القا�ضي

98071

�إخطار تنفيذي بال�صحف

قررت رئا�سة التنفيذ المدني 

في داريا بالملف 1395 لعام 

2024

�أحمد  جميله  التنفيذ:  طالب 

البرزاوي

�سالم  �أن���ي�������س  ع��ل��ي��ه:  الم��ن��ف��ذ 

�سعدون

المو�ضوع: تنفيذ قرار ال�صادر 

المدنية  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة  ع��ن 

الأولى في داريا

�أ�سا�س 271 قرار 1481 تاريخ 

2024/6/30 المت�ضمن:

1-ت��ث��ب��ي��ت ال��ب��ي��ع الج����اري ما 

جميلة  ال���دع���وى  ط���رفي  ب�ي�ن 

�سالم  و�أن���ي�������س  ال�����ب�����زراوي 

البالغة  ل��ل��ح�����ص��ة  ����س���ع���دون 

من  ���س��ه��م   2400/23.837

القبلية  داري���ا   2679 ال��ع��ق��ار 

وت�سجيلها با�سم الجهة المدعية 

العقاري  ال�سجل  ق��ي��ود  ل��دى 

بريف د م�شق

الدعوى  �إ����ش���ارة  2-ت���رق�ي�ن 

 8366 ب��ال��ع��ق��د  الم��و���ض��وع��ة 

الت�سجيل  بعد   2023 ل��ع��ام 

�أ�صولًا.

القانونية  الم��دة  �إمهالك  �سيتم 

خ��م�����س��ة ع�����ش��ر ي����وم����اً وف���ق 

و287   288 الم�����ادة  �أح���ك���ام 

مدنية  مح���اك���م���ات  �أ�����ص����ول 

هذا  لن�شر  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

بحقك  �ستجري  و�إلا  الإخطار 

ونظرا  التنفيذية  الإج���راءات 

لجهالة عنوانك تقرر اخطارك 

ال�صحف  اح�����دى  ب��وا���س��ط��ة 

المحلية.

مدير التنفيذ المدني في داريا

98074

مذكرة اخطار بال�صحف 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الثانية في داريا

القا�ضي: �أكرم خطيب

الم�ساعد: لوجين بركات

ال�سيد  مي�ساء  المدعية:  الجهة 

اللحام

الجهة المدعى عليها: 1-حمدي 

خ������ولاني ب����ن ب����در2-خ����ال����د 

�شما�شان بن محي الدين

المو�ضوع: تثبيت بيع

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

اخ��ط��ارك��م ب��وا���س��ط��ة اح���دى 

ال�������ص���ح���ف الم���ح���ل���ي���ة م��وع��د 

في  الم��ق��ررة  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة 

 2025/1/23 الخمي�س  ي��وم 

في  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

الدعوى رقم �أ�سا�س 5912

ح�������ض���ورك  ع������دم  ح������ال  في 

الم����ح����دد تج���ري  الم����وع����د  في 

القانونية  الإج����راءات  بحقك 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

98079

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار 

بوا�سطة ال�صحف �صادر عن 

محكمة البداية المدنية الثانية 

في ببيلا

رقم �أ�سا�س 2881 لعام 2024

طالب التبليغ الجهة المتدخلة: 

حلى طلب يمثلها المحامي ليث 

ال�صالح

الجهة المطلوب تبليغها: يا�سر 

�شكري بن �أحمد

الدعوى: تثبيت بيع

تقرر  عنوانكم  جهالة  ب�سبب 

ل���دي���ن���ا اخ���ط���ارك���م ب��الم��وع��د 

الأح����د  ي����وم   2025/1/19

�صباحا  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  و�إذا 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وكيلا 

الإج���������������راءات ال���ق���ان���ون���ي���ة 

بمثابة  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

الوجاهي.

القا�ضي

98082

�سند تبليغ �صادر عن محكمة 

البداية المدنية الثانية بدرعا 

بالدعوى رقم �أ�سا�س 253 

قرار 320 لعام 2024م

ح�سين  �سحر  التبليغ:  طالب 

�أمين  المحامي  وكيلها  الدهون 

جازي

يا�سين  تبليغه: كوثر  المطلوب 

ح�سين

تقرر  عنوانكم  لجهالة  ن��ظ��را 

ت��ب��ل��ي��غ��ك��م م�����ض��م��ون ال���ق���رار 

المت�ضمن  الر�سمية  بال�صحف 

من حيث النتيجة:

ال�شرعي  ال��ن��وع  1-ت�صحيح 

للعقارات المدعى بهم من العقار 

�إلى  �أم�ي�ري  م��ن   11/14708

ح�ص�ص  ت�سجيل  و�إع��ادة  ملك 

الورثة على �ضوء ح�صر الإرث 

ال�شرعي رقم 217 لعام 2024 

المحكمة ال�شرعية بدرعا

�إ�شارة الدعوى بالعقد  2-رفع 

636 لعام 2023

3-ت�ضمين الجهة المدعى عليها 

الر�سوم والم�صاريف �أ�صولا.

قرارا وجاهيا قابل للا�ستئناف 

�صدر بتاريخ 2024/6/23

القا�ضي

98083

مذكرة اخطار �صادر عن 

المحكمة ال�شرعية الخام�سة 

زواج(  )ت���ث���ب���ي���ت  م���ع���ام���ل���ة 

2024/12887

اللحام  �سامر  التبليغ:  طالب 

بن محمد �أديب

المطلوب تبليغه: فواز بن زكي 

الجمال

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك 

خ��ام�����س��ة زوال����ي����ة  م���ن ي��وم 

 2025/1/22 الأرب������ع������اء 

المقامة  المعاملة  لر�ؤية  موعداً 

بطلب  المدعية  الجهة  قبل  من 

تثبيت زواج وتدعوك المحكمة 

المحدد  ال��وق��ت  في  للح�ضور 

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا  

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج���ري  ع��ن��ك 

ال��ق��ان��ون��ي��ة ولج���ه���ال���ة محل 

اقامتك جرى تبليغك بوا�سطة 

ال�صحف �أ�صولا.

القا�ضي

98086

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية الحادية ع�شر 

بدم�شق

بمثابة مذكرة دعوة بال�صحف

رقم �أ�سا�س الدعوى 

2024/6238

طالب التبليغ: مروه الفرا بنت 

محمود  المحامي  يمثلها  �أحمد 

الخيمي

علايا  غياث  تبليغه:  المطلوب 

بن محمد غ�سان

ال�شقاق  لعلة  تفريق  الدعوى: 

وتعديل مهر وح�ضور مجل�س 

عائلي

القطر  خ���ارج  ل�����س��ف��رك  ن��ظ��راً 

ولجهالة عنوانك تقرر دعوتك 

�أ�صولًا لح�ضور جل�سة المحاكمة 

يوم  المحدد  العائلي  والمجل�س 

في   2024/12/24 ال��ث�لاث��اء 

و�إذا  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�����ض��ر  لم 

ق��ان��ون��ي��ا ي��ن��وب ع��ن��ك تجري 

القانونية  المعاملة  حقك  في 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

98087

62024 الأول  كانون   3 الثلاثاء 

العــــــــدد )1319(

�إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية 



اعلان

يعلن م�صرف التوفير عن طلب 

ع��رو���ض ل��ل��م��رة ال��ث��ان��ي��ة وفق 

الآتي:

العرو�ض  ط��ل��ب  1-م��و���ض��وع 

ت��ق��ديم ب��ط��اري��ات ع�����دد/48/

ب/UPS/عدد/2/ خ��ا���ص��ة 

نوع M G E  ا�ستطاعة

K V A  لمبنى الإدارة   30  

الكائن  التوفير  لم�صرف  العامة 

ح�سب  ع����رن����و�����س  ب�������س���اح���ة 

بدفتر  ال������واردة  الم��وا���ص��ف��ات 

ال�شروط الفنية الخا�صة بطلب 

العرو�ض.

2-ي�����������ش��ت��رط ف���ي���م���ن ي���ري���د 

تنطبق  �أن  ب��ع��ر���ض��ه  ال��ت��ق��دم 

ع��ل��ي��ه ال�����ش��روط ال������واردة في 

الم��������ادة/11/م��������ن ال���ق���ان���ون 

بنظام  رق�����م/51/الخ�����ا������ص 

العقود للجهات العامة ودفتري 

ال�شروط العامة والخا�صة و�أن 

يتقدم بالثبوتيات المطلوبة.

مبلغا«  الم���ؤق��ت��ة  3-ال��ت���أم��ي��ن��ات 

مقطوعا«/4,000,000/�أربعة 

م�لاي�ني ل�ي�رة ���س��وري��ة ف��ق��ط لا 

غير.

4-الت�أمينات النهائية 10% من 

قيمة العقد.

ديوان  �إلى  العرو�ض  5-ت��ق��دم 

الإدارة العامة للم�صرف الكائن 

عرنو�س  ���س��اح��ة  دم�����ش��ق  في 

تو�ضع  م��غ��ل��ف��ات  ث�ل�اث  �ضمن 

�ضمن مغلف رابع معنون با�سم 

م�صرف التوفير – طلب عرو�ض 

ت��ق��ديم ب��ط��اري��ات ع�����دد/48/

ب/UPS/عدد/2/ خ��ا���ص��ة 

نوع M G E  ا�ستطاعة

ا�سم  م����ع    K V A  30  

العار�ض وموطنه المختار 0

6-�آخر موعد لتقديم العرو�ض 

الر�سمي  ال������دوام  ن��ه��اي��ة  في 

م���ن ي����وم الأح������د ال����واق����ع في 

.2024/12/22

7-م�������دة ارت����ب����اط ال���ع���ار����ض 

ب���ع���ر����ض���ه ه�����ي/60/ي�����وم�����ا« 

تاريخ  من  اعتبارا«  تقويميا« 

انتهاء موعد تقديم العرو�ض.

العار�ض  ارت���ب���اط  8--م������دة 

المر�شح بعر�ضه هي/60/يوما« 

تقويميا« تبد�أ« من تاريخ تبلغه 

�إحالة  طلب العرو�ض عليه.

9-مدة �إنجاز التعهد هي/15/

تقويميا«  ي��وم��ا   ع�شر  خم�سة 

التالي  ال���ي���وم  م���ن  اع���ت���ب���ارا« 

لتاريخ تبلغ المتعهد المر�شح �أمر 

المبا�شرة.

الت�أخير  غ���رام���ات  10-تح�����دد 

بواقع واحد بالألف من القيمة 

يوم  ك��ل  ع��ن  للعقد  الإج��م��ال��ي��ة 

تتجاوز  لا  �أن  ع��ل��ى  ت����أخ�ي�ر 

 %20 الت�أخير  غرامات  مجموع 

من القيمة الإجمالية للعقد.

الا�شتراك  يرغب  من  11-على 

مراجعة  ال���ع���رو����ض  ب��ت��ق��ديم 

التوفير  العام لم�صرف  الديوان 

بمبلغ  الإ�����ض����ب����ارة  ل�������ش���راء 

وق���دره/25,000/ل.����س فقط 

ليرة  �أل����ف  وع�����ش��رون  خم�سة 

�سورية تدفع لدى فرع م�صرف 

ت��وف�ري دم�����ش��ق خ�ل�ال �أوق����ات 

الدوام الر�سمي.

المدير العام لم�صرف التوفير

97866

�إعلان طلب عرو�ض للمرة 

الأولى وبال�سرعة الكلية 

لتوريد �أجهزة لابتوبات 

وطابعات لزوم القبابين 

الالكترونية

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة للأعلاف/

�إج����راء  ال��ع��ام��ة/ع��ن  الإدارة 

لتوريد  داخ��ل��ي  ع��رو���ض  طلب 

وطابعات  لاب��ت��وب��ات  �أج���ه���زة 

الالكترونية  ال��ق��ب��اب�ني  ل����زوم 

الحقوقي  ال�شروط  لدفتر  وفق 

المعد  الخا�ص  والفني  والم��الي 

لذلك

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   -

الأول���ي���ة/75000000/ل.����س 

مليون  و�سبعون  خم�س  فقط 

ليرة �سورية.

- الت�أمينات النهائية/10%/من 

قيمة الاحالة

المر�شح  المتعهد  ارتباط  مدة   -

اليوم  م��ن  ب��ع��ر���ض��ه/60/ي��وم 

التالي لتبلغه خطياً قبول �إحالة 

طلب العرو�ض عليه

�أ�شهر  التنفيذ ثلاثة  م��دة    -     

�أمر  المتعهد  تبلغ  ت��اري��خ  م��ن 

المبا�شرة

مرفقة  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -     

والأوراق  الأولية  بالت�أمينات 

ديوان  �إلى  المطلوبة  الثبوتية 

الم���ؤ���س�����س��ة ال��ع��ام��ة ل��لأع�لاف 

بدم�شق –البرامكة – 

 مبنى وزارة الزراعة والإ�لاصح 

الزراعي طابق 2 

على  الح�������ص���ول  يم��ك��ن   -     

القانونية  ال�������ش���روط  دف��ت��ر 

مبلغ  مقابل  والفنية  والم��ال��ي��ة 

وق�����دره/100000/ل �س فقط 

مئة �ألف 

�صندوق  م��ن  ���س��وري��ة  ل�ي�رة    

الم���ؤ���س�����س��ة ال��ع��ام��ة ل��لأع�لاف/

�سانا  ال��ع��ام��ة/م��ق��اب��ل  الادارة 

بناء وزارة الزراعة والإ�لاصح 

الزراعي طابق2

   -�آخر موعد لتقديم العرو�ض 

ن���ه���اي���ة ال�����������دوام ال���ر����س���م���ي 

ل��ي��وم ال��ث�لاث��اء الم�����ص��ادف في 

وت��ف�����ض   2024/12/10

العرو�ض في اليوم التالي.

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

للأعلاف

97969

اعلاـــــن داخلي للمرة الثانية

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������ش���ق عن 

الارق�����ام:  ذوات  الم��ن��اق�����ص��ات 

-1 0 7 -1 0 6 -1 0 5 -1 0 4 (

-1 1 1 -1 1 0 -1 0 9 -1 0 8

-1 1 5 -1 1 4 -1 1 3 -1 1 2

-1 1 9 -1 1 8 -1 1 7 -1 1 6

-1 2 3 -1 2 2 -1 2 1 -1 2 0

-1 2 7 -1 2 6 -1 2 5 -1 2 4

-1 3 1 -1 3 0 -1 2 9 -1 2 8

-1 3 5 -1 3 4 -1 3 3 -1 3 2

-1 3 9 -1 3 8 -1 3 7 -1 3 6

.)141-140

38/ميكروبا�ص  لا�ستئجار/

لم�سارات  ال�شركة  ع��م��ال  لنقل 

بدفتر  ورد  م���ا  وف���ق  مخ��ت��ل��ف��ة 

ال�����ش��روط ال��ف��ن��ي ال��ع��ائ��د لهذا 

ب����ان  ع���ل���م���ا   ، الخ���������ص����و�����ص 

الميكروبا�صات المقدمة �ستخ�ضع 

لفح�ص فني و�إعطائها علامات 

العرو�ض  ف�����ض  ق��ب��ل  ج�����ودة 

المالية.

ع���ل���ى م�����ن ي������ود الا������ش��ت��راك 

مراجعة  المذكورة  بالمناق�صات 

دائ��������رة ال����ع����ق����ود ب��ال�����ش��رك��ة 

لقاء  الإ�ضبارة  على  للح�صول 

لكل  م���ب���ل���غ/100000/ل.����س 

وتقديم   ، ح��دة  على  مناق�صة 

ع���ر����ض���ه م���رف���ق���اً ب���������الأوراق 

�إلى  المختوم  بالظرف  الثبوتية 

�أحكام  وف���ق  ال�����ش��رك��ة  دي����وان 

القانون/51/لعام 2004. 

الت�أمينات الاولية: وفق ما ورد 

الحقوقي  ال�����ش��روط  دف�ت�ر  في 

العائد لكل مناق�صة.

 «   %10  « النهائية:  الت�أمينات 

من قيمة الإحالة.  

مـدة التنـفيـذ: » �ستة �أ�شهر ».

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة 

ث�ل�اث���ة �أ����ش���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�ض.

الرابعة  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل���ك 

ع�شرة والن�صف ليوم   الاثنيـــن   

في   2024/12/23

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد 

الثلاثــــــاء   ليوم    العـــا�ــــشرة  

في   2024/12/24

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�شق

98090

    مناق�صة/168/

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������ش���ق عن 

م��ن��اق�����ص��ة ب��ط��ري��ق��ة ال�����ض��م �أو 

التنزيل على الا�سعار الافرادية 

للك�شف التقديري لم�شروع

الكهربائية  التجهيزات  �صيانة 

الـــ  في محطات التحويل/ق�سم 

المحطات  جميع  ف/في  ك.   20

التابعة لل�شركة.

�إ�ضبارة  في  مبين  هو  لما  وفقاً 

ال�شروط  دف��ات��ر  و  الم��ن��اق�����ص��ة 

الفنية   و  الم��ال��ي��ة  و  الحقوقية 

بهذا  ال���ع���ائ���دة  الم��خ��ط��ط��ات  و 

الخ�صو�ص:

ال������������������ك�������������������������������������ش������������������ف 

ال���ت���ق���دي���ري:/100000000/

ل.�س 

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الم�ؤقتة:/5000000/ل �س 

النهائية:  10%  من  الت�أمينات 

قيمة الإحالة.

مـــــدة التنفــيـــذ:/180/يوماً.

على من يود الا�شتراك بالمناق�صة 

مراجعة دائرة العقود بال�شركة 

لقاء  الإ�ضبارة  على  للح�صول 

مبلغ/100000/ل �س.

ت��ق��ديم وثيقة  ال��ع��ار���ض  ع��ل��ى 

و  الإن�شاء  وزارة  من  ت�صنيف 

�أو خام�سة  التعمير  فئة)رابعة 

�أو �ساد�سة(  ) كهرباء (

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة   

ث�ل�اث���ة �أ����ش���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�ض.

�إلى دي���وان  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم  

ريف  لكهرباء   العامة  الــ�شركة 

الرابعة  ال�ساعة  حتى  دم�شق 

ع�شرة والن�صف 

م���ن ي�������وم    الاث��ن��ي��ـ��ـ��ـ��ن    في  

2024/12/23

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد 

الثلاثــاء     ي��وم     العا�ــشرة  من 

في 2024/12/24

المدير العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة ريف دم�شق

98095

    مناق�صة/144/للمرة 

الثانية

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������ش���ق عن 

ال�ضم  بطريقة  داخلية  مناق�صة 

الا���س��ع��ار  ع��ل��ى  ال��ت��ن��زي��ل  �أو 

التقديري  للك�شف  الاف���رادي���ة 

محطات  �أبنية  �صيانة  لم�شروع 

التحويل في كافة مناطق ريف 

دم�شق وفق جداول الا�سعار

�إ�ضبارة  في  مبين  هو  لما  وفقاً 

ال�شروط  دف��ات��ر  و  الم��ن��اق�����ص��ة 

الفنية   و  الم��ال��ي��ة  و  الحقوقية 

بهذا  ال���ع���ائ���دة  الم��خ��ط��ط��ات  و 

الخ�صو�ص:

ال������������������ك�������������������������������������ش������������������ف 

ال����ت����ق����دي����ري:/75000000/

ل.�س 

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الم�ؤقتة:/3750000/ل �س 

النهائية:  10%  من  الت�أمينات 

قيمة الإحالة.

مـــــدة التنفــيـــذ:/180/يوماً.

على من يود الا�شتراك بالمناق�صة 

مراجعة دائرة العقود بال�شركة 

لقاء  الإ�ضبارة  على  للح�صول 

مبلغ/100000/ل �س.

ت��ق��ديم وثيقة  ال��ع��ار���ض  ع��ل��ى 

و  الإن�شاء  وزارة  من  ت�صنيف 

التعمير  فئة)ثالثة �أو رابعة �أو 

خام�سة(  ) بناء (

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة   

ث�ل�اث���ة �أ����ش���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�ض.

�إلى دي���وان  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم  

ريف  لكهرباء   العامة  الــ�شركة 

الرابعة  ال�ساعة  حتى  دم�شق 

ع�شرة والن�صف 

م���ن ي�������وم    الاث��ن��ي��ـ��ـ��ـ��ن    في  

2024/12/23

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد 

الثلاثــاء     ي��وم     العا�ــشرة  من 

في 2024/12/24

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�شق

98098

    مناق�صة/145/للمرة 

الثانية

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������ش���ق عن 

ال�ضم  بطريقة  داخلية  مناق�صة 

الا���س��ع��ار  ع��ل��ى  ال��ت��ن��زي��ل  �أو 

التقديري  للك�شف  الاف���رادي���ة 

مكاتب  �أبنية  �صيانة  لم�شروع 

الطوارئ في كافة مناطق ريف 

دم�شق وفق جداول الا�سعار

�إ�ضبارة  في  مبين  هو  لما  وفقاً 

ال�شروط  دف��ات��ر  و  الم��ن��اق�����ص��ة 

الفنية   و  الم��ال��ي��ة  و  الحقوقية 

بهذا  ال���ع���ائ���دة  الم��خ��ط��ط��ات  و 

الخ�صو�ص:

ال������������������ك�������������������������������������ش������������������ف 

ال����ت����ق����دي����ري:/75000000/

ل.�س 

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الم�ؤقتة:/3750000/ل �س 

النهائية:  10%  من  الت�أمينات 

قيمة الإحالة.

مـــــدة التنفــيـــذ:/180/يوماً.

على من يود الا�شتراك بالمناق�صة 

مراجعة دائرة العقود بال�شركة 

لقاء  الإ�ضبارة  على  للح�صول 

مبلغ/100000/ل �س.

ت��ق��ديم وثيقة  ال��ع��ار���ض  ع��ل��ى 

و  الإن�شاء  وزارة  من  ت�صنيف 

التعمير  فئة)ثالثة �أو رابعة �أو 

خام�سة(  ) بناء (

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة   

ث�ل�اث���ة �أ����ش���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�ض.

�إلى دي���وان  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم  

ريف  لكهرباء   العامة  الــ�شركة 

الرابعة  ال�ساعة  حتى  دم�شق 

ع�شرة والن�صف 

م���ن ي�������وم    الاث��ن��ي��ـ��ـ��ـ��ن    في  

2024/12/23

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد 

الثلاثــاء     ي��وم     العا�ــشرة  من 

في 2024/12/24

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�شق

98097

مناق�ـصة/169/

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������ش���ق عن 

مناق�صة داخلية ل�شراء: 

• قواطع توتر منخف�ض 1250  
�أمبير  عدد/19/.

الفني  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  وف����ق 

العائد لهذا الخ�صو�ص.

على من يود الا�شتراك بالمناق�صة 

مراجعة دائرة العقود بال�شركة 

ل��ل��ح�����ص��ول ع��ل��ى الإ����ض���ب���ارة 

ل��ق��اء م���ب���ل���غ/300000/ل.����س 

وتقديم عر�ضه مرفقاً بالأوراق 

�إلى  المختوم  بالظرف  الثبوتية 

�أحكام  وف���ق  ال�����ش��رك��ة  دي����وان 

القانون/51/لعام 2004.    

الت�أمينـــــات الأولية:  

 »   000 500  7  »  ل �س. 

الت�أمينـــات النهائية:    » %10  » 

من قيمة الإحالة.

  «   30   « التنـفيـــــــــــذ:     مـدة 

يوماً  

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة 

ث�ل�اث���ة �أ����ش���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�ض.  

الرابعة  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل���ك 

ع�شرة والن�صف ليوم   الاثنيـــن   

في   2024/12/23

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد 

الثلاثــــــاء   ليوم    العـــا�ــــشرة  

في   2024/12/24

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�شق

98093

مناق�ـصة/170/

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������ش���ق عن 

مناق�صة داخلية ل�شراء: 

• قواطع توتر منخف�ض 1000  
�أمبير  عدد/21/.

الفني  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  وف����ق 

العائد لهذا الخ�صو�ص.

على من يود الا�شتراك بالمناق�صة 

مراجعة دائرة العقود بال�شركة 

ل��ل��ح�����ص��ول ع��ل��ى الإ����ض���ب���ارة 

ل��ق��اء م���ب���ل���غ/300000/ل.����س 

وتقديم عر�ضه مرفقاً بالأوراق 

�إلى  المختوم  بالظرف  الثبوتية 

�أحكام  وف���ق  ال�����ش��رك��ة  دي����وان 

القانون/51/لعام 2004.    

الت�أمينـــــات الأولية:  

 »   000 500  7  »  ل �س. 

الت�أمينـــات النهائية:    » %10  » 

من قيمة الإحالة.

  «   30   « التنـفيـــــــــــذ:     مـدة 

يوماً  

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة 

ث�ل�اث���ة �أ����ش���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�ض.  

الرابعة  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل���ك 

ع�شرة والن�صف ليوم   الاثنيـــن   

في   2024/12/23

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد 

الثلاثــــــاء   ليوم    العـــا�ــــشرة  

في   2024/12/24

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�شق

98092

مناق�ـصة/171/

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������ش���ق عن 

مناق�صة داخلية ل�شراء: 

  400 منخف�ض  توتر  • قواطع 
�أمبير  عدد/50/.

الفني  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  وف����ق 

العائد لهذا الخ�صو�ص.

على من يود الا�شتراك بالمناق�صة 

مراجعة دائرة العقود بال�شركة 

ل��ل��ح�����ص��ول ع��ل��ى الإ����ض���ب���ارة 

ل��ق��اء م���ب���ل���غ/300000/ل.����س 

وتقديم عر�ضه مرفقاً بالأوراق 

�إلى  المختوم  بالظرف  الثبوتية 

�أحكام  وف���ق  ال�����ش��رك��ة  دي����وان 

القانون/51/لعام 2004.    

الت�أمينـــــات الأولية: 

  »   000 500  7  »  ل �س. 

الت�أمينـــات النهائية:    » %10  » 

من قيمة الإحالة.

  «   30   « التنـفيـــــــــــذ:     مـدة 

يوماً  

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة 

ث�ل�اث���ة �أ����ش���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�ض.  

الرابعة  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل���ك 

ع�شرة والن�صف ليوم   الاثنيـــن   

في   2024/12/23

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد 

الثلاثــــــاء   ليوم    العـــا�ــــشرة  

في   2024/12/24

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�شق

98091

�إعلان مناق�صة رقم/1/لعام 

2024م للمرة الثانية

  بال�سرعة الكلية 

للمخابز  ال�سورية  ف��رع  يعلن 

التعاقد  في  رغبته  عن  بدم�شق 

وت�ستيف  تنزيل  �أعمال  لتنفيذ 

التابعة  الم��خ��اب��ز  في  ال��دق��ي��ق 

ح�سب  ك��ام��ل   ع��ام  لم��دة  للفرع 

دفتر  في  الم��ح��ددة  الموا�صفات 

المحفوظ  الخ��ا���ص��ة  ال�����ش��روط 

بفرع  التجارية  ال��دائ��رة  ل��دى 

ال�شاغور  مخبز  – بناء  دم�شق 

ال�صناعية  الم��ن��ط��ق��ة   – الآلي 

بقيمة/100000/ل.�س.

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   -

الأول�����������ي�����������ة:/10000000/

ل.����س.ع�������ش���رة م�ل�اي�ي�ن ل�رية 

�سورية0

النهائية:/10/%  الت�أمينات   -

من القيمة المقدرة للعقد.

ميلادية  �سنة  التنفيذ:  م��دة   -

كاملة 0

في  العرو�ض  تقديم  ينتهي   -

ن��ه��اي��ة ال����دوام ال��ر���س��م��ي ليوم 

الاحد   2024/12/22 م0

- موعد ف�ض العرو�ض:ال�ساعة 

10.30 من �صباح يوم الاثنين   

2024/12/23م.

ال��ع��ار���ض  - م����دة الارت����ب����اط 

بعر�ضه:/30/يوماً.

مديـــــــر فرع الم�ؤ�س�سة 

ال�سورية للمخابز بدم�شق

98089

المناق�صة الداخلية رقم 

2024/22   للمرة الثانية

ل�صناعة  العامة  ال�شركة  تعلن   

الكابلات بدم�شق للمرة الثانية 

عن �إجراء مناق�صة داخلية رقم 

المختوم  وبالظرف   2024/22

ح�سب �أحكام القانون رقم/51/

لت�أمين   2004/12/9 ت��اري��خ 

نقل العمال �صباحاً وم�ساءً من 

ال�شركة. يمكن الح�صول  و�إلى 

على دفتر ال�شروط من الدائرة 

مقابل  ال�شركة  في  ال��ت��ج��اري��ة 

مبلغ/100000/ل.�س. 

ال�����ت������أم�����ي�����ن�����ات الأول�������ي�������ة: 

مبلغ/2000000/ليرة �سورية 

لا  �سورية  ل�رية  مليونان  فقط 

غير. 

من   %10 النهائية:  الت�أمينات 

قيمة التعاقد.

يوماً   30 ال��ع��ر���ض:  �لاصحية 

تقويمياً من تاريخ الإغلاق.

تاريخ  من  اعتباراً  العمل:  مدة 

عام  نهاية  وحتى  المبا�شرة  �أمر 

.2025

والت�أمينات  ال��ع��رو���ض  تقبل 

الأولية الجزئية.

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  م���دة 

بعر�ضه 45 يوماً.

�إم���ا  مبا�شرة  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم 

ديوان  �إلى  الم�سجل  بالبريد  �أو 

ال�شركة الكائنة في ريف دم�شق 

مفرق   - القديم  درعا  – طريق 
�صحنايا – حو�ش بلا�س – قبل 

انتهاء الدوام الر�سمي من يوم 

الأحد  2024/12/22. 

العرو�ض  ف�����ض  جل�سة  تح���دد 

من  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

يوم الإثنين  2024/12/23. 

يم��ك��ن الإط��ل��اع ع��ل��ى الإع��ل�ان 

من  الخا�صة  ال�شروط  ودفاتر 

خلال موقعي ال�شركة:

.www.damacable.com.sy 

لل�صناعات  ال��ع��ام��ة  الم�ؤ�س�سة 

الهند�سية:

.www.handasieh.sy
  معاون المدير العام

 98296 

�إعلاــــــــــــــــــن

بنت  فليون  نها  ال�سيدة  ادع��ت 

عثمان فقدان �سند تمليك بالعقار 

وطلبت  م��ه��اج��ري��ن   3/1461

فللمعتر�ض  ���ض��ائ��ع  ع���ن  ب���دل 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ��ل�ال/15/ي����وم 

الجريدة  في  الن�شر  تاريخ  من 

الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

97995

�إعلاــــــــــــــــــن

ادع������������ت ال�����������س�����ي�����دة دان�������ه 

محمد  ب���ن���ت  ال��ع��رق�����س��و���س��ي 

ال�سيدة  ع��ن  ب��ال��وك��ال��ة  �سليم 

الله  حب  بنت  النابل�سي  لمياء 

فقدان �شهادة حق انتفاع ب�إ�سم 

 46/2315 بالعقار  موكلتها 

�صالحية جادة وطلبت بدل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م���ن  خ��ل��ال/15/ي�����وم 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

97996

�إعلاــــــــــــــــــن

بن  طيبا  خليل  ال�سيد  ادع��ى    

���س��ن��د تمليك  ف��ق��دان  اب��راه��ي��م 

وطلب  �أك������راد   996 ب��ال��ع��ق��ار 

فللمعتر�ض  ���ض��ائ��ع  ع���ن  ب���دل 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ��ل�ال/15/ي����وم 

الجريدة  في  الن�شر  تاريخ  من 

الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق 

97998

�إعلاــــــــــــــــــن

  ادعى ال�سيد عبد اللطيف ابو 

فقدان  �سليم  مح��م��د  ب��ن  �شعر 

 67 رق���م  ب��ال��ع��ق��ار  تمليك  �سند 

ميدان مو�صلي وطلب بدل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م���ن  خ��ل��ال/15/ي�����وم 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

97997

�إعلاــــــــــــــــــن

  ادعى ال�سيد خير الدين طاهر 

ب��ن ف�����ؤاد ب��ال��وك��ال��ة ع��ن المالك 

فقدان  �أمين  بن  الله  عبد  جميل 

ب��ال��ع��ق��ار 4/80  ���س��ن��د تم��ل��ي��ك 

وطلب  ق�صاع   اق�صاب  عمارة 

فللمعتر�ض  ���ض��ائ��ع  ع���ن  ب���دل 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ��ل�ال/15/ي����وم 

الجريدة  في  الن�شر  تاريخ  من 

الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

97999

�إعلاــــــــــــــــــن

بن  عجوز  نزيه  ال�سيد  ادع��ى    

ب�شير بالوكالة عن المالكة مريم 

ا�صليط بنت محمد فقدان �سند 

تمليك بالعقار 616 القدم وطلب 

فللمعتر�ض  ���ض��ائ��ع  ع���ن  ب���دل 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ��ل�ال/15/ي����وم 

الجريدة  في  الن�شر  تاريخ  من 

الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

98000

�إعلاــــــــــــــــــن

  ادعى ال�سيد محمد فايز بدير 

تمليك  �سند  فقدان  مم��دوح  بن 

م�سجد   18/3745 ب��ال��ع��ق��ار 

الاق�������ص���اب وط���ل���ب ب�����دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م���ن  خ��ل��ال/15/ي�����وم 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 0

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

98001

�إعلان مزايدة بالظرف المختوم 

رقـم/158/

   تعلن ال�شركة ال�سورية لتخزين 

عن  البترولية  الم��واد  وت��وزي��ع 

�إجراء مزايدة بالظرف المختوم 

وا�ستثمار  ت��رك��ي��ب  لم��و���ض��وع 

المحطات  في  �إع�لان��ي��ة  ل��وح��ات 

العائدة لفرع محروقات دم�شق، 

وفق دفاتر ال�شروط المعدة لهذه 

الغاية وال�شروط التالية:

الت�أمينات الأولية:/195000/

وخم�س  م��ئ��ة  ف��ق��ط  ــــــ  ل.�����س 

وت�سعون �ألف ليرة �سورية، كما 

ال�شروط  دفاتر  في  واردة  هي 

الحقوقية والمالية.

النهائية:/10%/من  الت�أمينات 

الإحالة ولكل محطة على  قيمة 

حدا.

�سنوات  التنفيذ:/3/ثلاث  مدة 

ميلادية.

 مدة الارتباط بالعر�ض:/30/

يوماً.

ال�شروط:  دفتر  على  الح�صول 

ـــــــ  ال��ت��ج��اري��ة  الم��دي��ري��ة  م���ن 

ال�شركة  بناء  ـــــــ  العقود  دائ��رة 

ـــــــ ط/4/مقابل  دفع  بالعدوي 

مبلغ )100,000( ل.�س ــــــ فقط 

لاغير،  �سورية  ل�رية  �أل��ف  مئة 

ذات  �إلى  ال���ع���رو����ض  وت���ق���دم 

العنوان  ط/5/الديوان العام. 

العرو�ض:  لتقديم  موعد  �آخ��ر 

الر�سمي  ال����دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

ال���������س����اع����ة/15,20/م����ن ي��وم 

الاثنين الموافق2024/12/23 

العرو�ض  ف�ض  وت��اري��خ  ــــــــ  م 

ي�����وم ال���ث�ل�اث���اء الم����واف����ق في   

.2024/12/24

يقبل  ول����ن  ن��ه��ائ��ي��ة  الأ����س���ع���ار 

�أي زيادة و�ستتخذ بحق  عليها 

الإج���راءات  المخالف  العار�ض 

القانونية.

الإعلان قابل للتجزئة.

   المديــــر العــــام

97985

)) �إعلان مناق�صة ((  

الأولى/ داخلي/للمرة  �إع�لان 

بال�سرعة الكلية.

تعلن  �شركة الإن�شاءات المعدنية 

وال�صناعات الميكانيكية بدم�شق 

عن حاجتها:

وفق  ���ص��ي��ان��ة  �أع���م���ال  لتنفيذ 

الفنية  والموا�صفات  الكميات 

الم���ط���ل���وب���ة ب���دف�ت�ر ال�������ش���روط 

الخا�ص بهذا الإعلان.

العرو�ض  لتقديم  موعد  �آخر   -

الدوام  نهاية  ال�شركة  بديوان 

الر�سمي ليوم 2024/12/10.

ال���ع���رو����ض  ف�������ض  ج��ل�����س��ة   -

بتاريخ   ال���ع���ا����ش���رة  ال�����س��اع��ة 

2024/12/11

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   -

الأول������ي������ة:/390,000,000/

فقط ثلاثمائة وت�سعون مليون 

ليرة �سورية.

/% النهائية/10   الت�أمينات   -

من القيمة الإجمالية.

- الإعلان غير قابل للتجزئة.

- مدة التنفيذ:   ت�سعون  يوما« 

اع��ت��ب��ارا« م��ن ال��ي��وم ال��ذي يلي  

�أو  �أمر المبا�شرة  تاريخ ا�ستلام 

موقع العمل �أيهما ابعد.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

ت�سعون يوما«. 

على  الح���������ص����ول  يم����ك����ن   -

دف�ت�ر ال�����ش��روط الخ��ا���ص��ة من 

ال�شركة  التجارية  في  المديرية 

 -  ) ع��درا   ( في  الكائن  بمقرها 

لقاء  ت�����ش��ري��ن   مطحنة  ج��ان��ب 

مبلغ/50,000/ليرة �سورية. 

 المدير العام 

97992

�إعلان مذكرة دعوة �صادرة عن

محكمة البداية المدنية الحادية 

ع�شر بدم�شق

في الدعوى رقم 

�أ�سا�س/2024/6004

وزير  ال�سيد  الم��دع��ي��ة:  الج��ه��ة 

تمثله  لمن�صبه  �إ�ضافة  الداخلية 

�إدارة ق�ضايا الدولة 

الجهة المدعى عليها: �أحمد عبد 

الحميد ابراهيم ديبو.

نظراً لجهالة محل �إقامتك   تقرر 

تبليغك مذكرة دعوة  في �إحدى  

ال�صحف المحلية علماً �أن موعد 

الجل�سة القادمة  هو يوم الاحد 

م   2024/12/29 في  ال��واق��ع 

ال�ساعة التا�سعة �صباحاً 

ف�إن لم تح�ضر  بنف�سك �أو تر�سل 

م��ن ي��ن��وب ع��ن��ك تج���ري بحقك 

و  �أ���ص��ولًا  القانونية  المعاملة 

بمثابة  بحقك  الحكم  �سي�صدر 

الوجاهي. 

القا�ضي

97970

مذكرة اخطار تنفيذي 

بال�صحف

بالملف التنفيذي: 245 �شرعي 

التنفيذ:  طالب  التبليغ  طالب 

وكيلها  الم�����ص��ري  ع��ل��ي  �أن�����وار 

المحامي فار�س ابو عليقة 

عليه:  المنفذ  التبليغ  المطلوب 

احمد غازي المحاميد 

قرار  التنفيذ:  مو�ضع  و���ض��ع 

رقم  ب��درع��ا  ال�شرعية  المحكمة 

متفرقة  ق���رار  و   539 ا���س��ا���س 

539 و المت�ضمن:

1- الزام الزوج احمد المحاميد 

خـ  درعا  تولد 1989  غازي  بن 

وتين  الاط���ف���ال  بت�سليم   551

تولد  م���اري���ا   –  2016 ت��ول��د 

2021 كونهم ما زالوا في �سن 

الح�ضانة  نظرا 

المدني  التنفيذ  دائرة    تخطرك 

دائ���رة  ل��ل��ح�����ض��ور الى  ب���درع���ا 

التنفيذ خلال خم�سة ع�شر يوما 

تلي ن�شر هذه المذكرة بال�صحف 

و اذا لم تح�ضر او تر�سل وكيلا 

ع���ن���ك ���س��ت��ج��ري الاج��������راءات 

التنفيذية ا�صولا  

مدير التنفيذ المدني بدرعا 

98084

7 2024 الأول  كانون   3 الثلاثاء 

العــــــــدد )1319(

�إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية 


